
SKATTEMATRIKKELEN 1647 

som Norsk lokalhistorisk institutt nå sender ut, betyr en 
viktig tilvekst til utvalget av trykte historiske kildeskrifter i 
Norge. 

Serien vil kr.mme ut fylkesvis for hele landet. Den kartleg
ger busettingen på landsbygda i Norge ved midten av 1600
tallet. Det gis viktige opplysninger om hver enkelt gard samt 
navn på brukere og eiere osv. Dessuten får vi navn på en 
rekke husmenn, strandsittere, håndverkere osv. Hvert bind får 
utfØrlig register. 

Det er· første gang en så omfattende kiIdeserie av denne 
art blir utgitt i sin helhet her i landet. Utgaven vil bli av stor 
betydning først og fremst for alle som arbeider med Norges 
historie på 1600-tallet og tidligere; rikshistorikere,. lokalhis
torikere og slektsgranskere. Verket har ikke bare interesse for 
vitenskapsmenn. Enhver som er interessert i sitt hjemsted, 
dets historie, geografi og språk, vil ha glede av å studere 
SKATTEMATRIKKELEN 1647. 

Tidligere utkommet: 
Bd. I Østfold fylke 
Bd. Il Akershus fylke 
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INNLEDNING 

Stattholderen Hannibal Sehested gjennomførte ved skatteordi

nansen av 20.mai 1644 en reform av skattesystemet i Norge. En 

rekke sm~skatter ble opphevet, og i stedet fikk man kontribusjon

en, seinere kalt landskatten. Den ble utlignet p~ gardene etter 

gardklassesystemet, som innebar at gardene ble skattlagt etter 

tre satser: "fullgarder" ga full skatt, "halvgarder" halv, og 

"ødegarder" kvart. Gardklasseinndelingen hadde tidligere vært 

i fast bruk bare på Østlandet, der fullgarder og halvgarder i 

flere distrikter hadde sine røtter i middelalderen og bygde på 

den gammelnorske skylda i markebol og aurabol. Den laveste 

skatteklassen kom opp i 1500-årene og omfattet opprinnelig Øde

garder fra seinmiddelalderen som folk da begynte å rydde og bo

sette seg på; seinere kunne også rene nyrydninger og andre små

garder bli pålagt fjerdedels skatt som "ødegarder" . l) 

I skattebrevet av 24. april 1646 heter det i samsvar med dette 

at det "af hver fuldgaard udi dette aar skal gives til skat 6 rigs

daler, hver halvgaard 3 rigsdaler og af ødegaardene og andre 

efter advenant (dvs. forholdsvis) og dermed være forskaanet for 

alle andre skatter, som ellers aarlig pleiede paabydes". 2) 

I skattebrevet av 2.juni 1647 er skattesatsene for de forskjel

lige gardklassene de samme, men klassesystemet er nå i de en

kelte landsdeler satt i et bestemt forhold til gjeldende skyld, dvs. 

den som var resultatet av det store og ujevne landskyldfallet i 

seinmiddelalderen. Således heter det: "- udi Smaalenene, 

Aker shuus , Tunsberg, Brunla, Bratsberg og Agdesidens lene sØn

denfjeld:s en fuld gaard at skulle regnes efter 2 skippund tunge 

I)Andreas Holmsen: Matrikkel, skyld og skatt. "Heimen", 
IX s.167. Samme: Hannibal Sehesteds ordinans. H T 
38 s.216 ff, særlig s.220. 

2)NRR VIII s. 397. Skattesatsene ble redusert til 4 dr. for 
en fullgard osv. i 1649; jfr. NRR IX 5.279. 
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Innledning 

eller 4 huder eller 6 pund smØr, Tunsbergs vegt, og halve fjer

dings- samt middeigaarde a l'advenant". 3) 

I det kongebrevet stattholderen og de andre lensherrene fikk i 

følge med skattebrevet, blir likevel lensherrene pålagt å "con

ferere mod denne taxt det gamle gaardtal paa hele, halve og øde

gaarde", forat "almuen desto bedre kunde blive ved magt og skat

terne dog maatte komme ud til fylde ste uden altfor stor afgang paa 

gaardenes antalover det hele rige efter de gamle skatteregistre" . 4) 

Skatteregisteret eller manntallet skulle nå ikke bare, som tid

ligere, nevne gardene og oppsitterne og hva de ga i skatt, men og

så "den som raader bygselen, desligeste hvor meget og hvad slags 

landskyld samme gaarde skylder, og om der er mange eller faa lods

eiere".5) Eierne måtte nevnes fordi de skulle gi halvparten av sin 

landskyldinnkomst i odelsskatt, hvis de ikke selv brukte eiendom

men. 6) 

Disse nye bestemmelsene måtte føre til en omlegning av skatte

manntallene til skattematrikler , som normalt gir opplysning om: 

l. gardsnavn, 2. navn på brukerne, 3. navn på eierne, 4. eiernes 

skyld, 5. bygselrådighet, 6. skatt, 7. eventuelt grunn til at skatt 

ikke er betalt (f.eks. skattefritt adelsgods, lensmanns-, skriver

gard el. lign. , midlertidig øde, leilendingen forarmet osv.). Gard

ene ble gruppert etter gardklasse og ordnet soknevis. 

Skattebrevet av l.juni 1647 omfattet også andre skattytergrupper: 

"Skal og hver husmand eller strandsidder give l rigsdaler, en dreng, 

som nu ikke er udskreven, ligesaa meget, en haandverksmand paa 

landet l rdlr., end bruger han jord, give derfor af sin avl som en 

anden bonde, en ledig karl, som ikke er bonde eller tjener bonden, 

2 rdlr.; en fisker udi Nordlandene, hvor fuldt fiskeri er, 6 rdlr., 

hvor fiskeriet er ringe, 3 rdlr., hver udrorskarl, som er fuldvoxen, 

rdlr., enhver halvvoxen l rdlr.; hver skipper, som haver egen 

jagt at segle med, 10 rdlr., hver styrmand 5 rdlr.; alle doggesku

der eller bakkebaade hver gang, de kommer hjem, at give tiende

parten af den fisk, de samme reise haver fanget, som fogden selv 

3}NRR VIII s. 503-508, særlig s.505. 


4) NRR VIII s.498-99, jfr. s.505. 


5) NRR VIII s.500 og 507. 

6) NRR VIII s.496 og 504. 
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Innledning 

eller hans fuldmægtig skal lade oppebære og til vores provianthuus 

vel forvaret nedersendes og derimod betale dennem saltet, om no

get dertil er forbrugt. Sagskatten belangende skal gives udaf hver 

aargangssag aarlig 50 rdlr., en flOlnsag 25 rdlr. og en bækkesag 

10 rdlr. og dermed være fri for tiendebord; en sagmester, efter

som sagen er god til, 6, 4 eller 2 rdlr., og en sagdreng halvt saa 

meget. Dersom nogen findes foruden adelen samt lagmænd og 

andre, som haver sager pro officio, at være privilegeret paa deres 

sager, skulle de dog udi denne tid give deraf tredieparten saa 

meget, som ellers skulde gives efter forskrevne taxt. ,,7) De nye 

skattemanntallene kan derfor inneholde fortegnelse over husmenn, 

strandsittere, drenger, håndverkere, sager, sagmestere osv. 

Fra det år da de nye retningslinjene ble fulgt ved oppstillingen 

av skattemanntallene, frambyr disse seriene som alle Iilppbevares 

i Riksarkivet, et kildemateriale som er av grunnleggende verdi 

spesielt for arbeidet med økonomisk og sosial historie på 1600

tallet og eldre tid. Riktignok finner man ikke en komplett lands

omfattende serie av skattemanntall av denne typen for året 1647. 

I enkelte fogderier kunne det gå flere år før de nye bestemmelse

ne ble fulgt, og i andre distrikter forekommer lakuner i material 

et. Ved utgivelsen av skattemanntallene er manntallet for 1647 

valgt så sant det eksisterer og dersom det ikke foreligger et ve

sentlig verdifullere materiale fra et av de fØlgende år. 

I Hedmark fylke er skattemanntallene 1647 lagt til grunn hår 

det gjelder Hedmark fogderi, SolØr og Odal. De fins i Akershus 

lensregnskap pk. 56I - II . For Østerdalen mangler lensregnskapene 

for 1647,og de er mangelfulle for de følgende år. Her er derfor 

lensregnskapene for Akershus len 1652-53 (pk.6I III) lagt til grunn. 

Skattemanntallene fra de forskjellige fogderiene er stilt opp etter 

noe varierende prinsipper. De fleste fogdene har gjort bruk av et 

system med flere kolonner. I utgaven er skattebelØpene stilt opp i 

egen kolonne til hØyre. Forøvrig er kolonnene opplØst, slik at man 

får sammenhengende tekstavsnitt for hver gard. Dette er gjort både 

av tekniske grunner og for 11. få en noe mer ensartet oppstillings

form enn foreleggene har. Ordlyden er uforandret. Revisjonsmerk

nader og andre seinere tilfØyelser i manntallene er ikke tatt med i 

7) NRR VIII 8.506-07. 
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Innledning 

utgaven, heller ikke kopier av skattebrev og andre kongebrev, ved

lagte tingsvitner og henvisninger til dem. 

Det er foretatt en normalisering med hensyn til bruk av små og 

store bokstaver. Bortsett fra navn er substantiver skrevet med 

små bokstaver i utgaven. Unntak: Kongelig Majestæt, Cronen. l HEDEMARCHENS 
Tegnsettingen er varsomt revidert, særlig der det ellers kunne 

være fare for misforståelser ved opplØsningen av kolonnene. 
fouderies 

Ord som er skrevet i to deler, er som regel trukket sammen mandtals register 

i utgaven. Det gjelder særlig navn. och rigtig forklaring offuer den almindelig 

Alle tegn for s (også skiUings-s) er skrevet med vanlig enkel s. paabudne genneral rigens contribution som 

Romertall er erstattet med arabiske tall. effter Kong!. Mayt. naadigst skatte breffue 

Tilføyde ord og enkeltbokstaver er satt i parentes. Det samme aff mehnige bØnder och almue der samme

gjelder opplØsning ved sammentrekninger i originalen. Sammen steds /: adelens bØnder och thiennere som 

trekninger av bare to bokstaver er likevel ikke markert med paren ere vdi sougnet vnder sedegaardene belig

tes, unntatt i navn. ende vndertagende :/ annamit och oppebaa

Ulike forkortinger av fØlgende ord er vanligvis standardisert slik: rit er, med derhoes anmelding paa huor

megit huer gaard skylder, vdi huad species 

Mayestæt: Mayt. Mark (merker): mk. landskylden beBtaar, huor mange lodseyere 

Ødegaard: Ødegr. TØnne(r): tn. der ere vdi gaarden, och huemb der fØlger 

Daler: dr. Pund: pd. bØxellen etc. Bedauget til Johani och Mar

Riksdaler: rdr. tini a(nn)o 1 647 . 

MØndten herudinden beregnit paa 1 rixdaler 
Tegnet for "l i bra" i betydningen "pund" er gjengitt med for

4 mk. eller 100 s. danske. 
kortelsen lb. når det står alene. I sammensetninger er tegnet 

gjengitt med pd., f. eks. lpd., bispd., skpd. 

Nå avdøde Knut FrØyset besØrget avskrivingen av manntallene 

for Hedmark. Riksarkivet har stilt Xerox-kopi~r til rådighet for 

rimelig pris. 

Oslo, oktober 1969 

Rolf Fladby Hans Try 
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68 AAMODT SOUGENN 

Fulde gaarder 

Jngebret Glomstadt, Olluff jbm., Peder jbm., Jonn jbm., 
Ull Rodi canoni 4 huuder, 
till Løttenn kirche ~ huud, 
till Cronnenn i huudt. 2 dr. 
Canoni bygger. 

Olle Tarillds(en), Jngebr., Olle Persenn Holle, 
schylder till Christenn Jens(sen) 3,huuder, 
till Rommedals kirche l hud, 
eier sielf 9 schind. 2 dr. 
Christenn bygger. 

Lars, Peder, Hans Arne stadt. 
schylder Ull Anne Jacob Jacobsen, som er pantsatt, 4 huuder, 
till Cronnenn 3 schinnd. 2 dr. 
Anne.bygger. 

Hallduor, Anders, Jermun, Hogenn, Hallduor Olls(en) 
Westgaard, 
schylder till Cronnen 2 huuder, 
till presteboellet l huudt, 
till Rodi cannoni 4 schinnd, 
till presteboellet aff enn Øe 2 schind, 
Ull Cronnenn 3 schind. 2 dr. 

Olle, Knud, Simrnen, Clemmedt. Jngebr., Ingebr. Brønilds(en), 
Anders, Berger, Tarall Copanng, 
schylder till Cronnenn 3 huder, 
till Aamods p(re)steboell 2 schind. 2 dr. 

Karll Agg e r, Arne Oudens(en), Arne Hendrichs(en), 
schylder till Cronnenn 3i huder, 
canoni l huud, 
St. Peders kirche i huudt, 
presteboelet paa Elffuerum 3 schind, 
Karenn NØrdre 3 schind. l dr. 

Anders Qu e rn is, Hagenn jbm., Haachen Peders(en), 
schylder till schollenn 2 huuder, 
till canonni 2 huder. 2 dr. 
Huer bygger sit. 

69 Erich (och) Haachen Erichs(en) Holl eschylder 
till Cronnen li huud, 
til St. Peders kirche I hud 5 schind. l dr. 
Cronnen byger, 
S k yd t z sch aff( u e) r, er frj for halff skatt. 

Erich (och) Laurdtz Ber g e r, JID.chen jbm. , Erich Suends(en), 

--:Tonn jbm., Arne jbm., schylder .. .- • 


\ 

130 

Åmot prestegjeld 

till Cronnenn i hud, 

till presteboellet 3 huder, 

till kirchen I hud, 

bundegods l huuder. 

BØgis aff stigtschriff(ue)ren. 

Lensmand, er frj for schat. 


BrØnillSt Berset, Otter jbm.,Greggries jbm., 
Karll jbm., schy't'tl'er'tUl Cro'i1nenn 5""i:.der medt 
bøx'";lI. l dr. 

Torre, Olle, Olle Simmens(en}, Torre Giermuns(en) 

Elleuoldt, Giermund jbm., schylder 

till Rodi canoni 4 huder 4 schind, 

HIl kirchen 5 schind. 
 2 dr. 
Rodius bygger. 

OlleVndset, Jngebr. jbm., Bergejbm. 
Cronnegods li huuder, 
prebendegods 2 huuder. 2 dr. 
Cronnenn bygger. 

~M Ø m b, ,QJ~ jbm, , brne jbm., schylder 
hIl Cronnen 3a huder med bØgseIl, 
dj paa boende eier sielff t hud med bøxell. 2 dr. 

Halstenn (och) Jonn Lomnes, Peder jbm., Jngebr. jbm" 

schylder till Cronnenn 5 huder. 

Cronnenn bygger. 

Fogittgaard. 


,HOXm: ord e r li n s e tj Rer jbm., Pouell jbm.. ' 
, ren jbm., Anders jEm. , 
schylder till Cronen 3i buder 3 schind. l dr. 
Cronnen bygger. 

70 Knud M Ø c hel by, Axell jbm•• Jff(ue)r jbm., Tollef jbm•• 
till Johann Gaardmand 4 huder. 2 dr. 
Johann bygger. 

Olle S o r c hen es, Erich jbm., schylder 
till Cronnenn 2 huuder 3 schind, 
till communis t hud, 
Hll LØttens presteboel t huud. 2 dr. 
Huer bØgger sit. 

Halffue gaarder 

Lasse Roe r stad t, Jermun jbm., 

Hll Peder Suens(en) i Christiania hud. 
 l dr. 

Semmj KilI d eschylder 
till Anne sl. Jacob Jacobs(ens) i Christiania l hud, 

till Cronnen 3 schind, 

till Olle Øffuerby 4 schind, 

till Peder RØe 3 schind. 
 l dr.
Anne bygger. 

~':l.~ 



Østerdalen Åmot prestegjeld 

Simen Ti ngs tad, Arne jbm., Ull Gronnenn 2. huuder, 
till Aamodtz kirehe l huud. 
Gronnenn bygger. 

l dr. 

Jonn G ri nnj, Olle jbm., Jngebr. jbm., 
eier sielff 2. huuder, 
till Gron. l hud. 
Huer bØger sit. 

l dr. 

Torre Ottershougen, Jonjbm., Jonnjbm•• 
sehylder till Mari kirehis prousti I! hud, 
til! Miehell Luffsgaard I! hudt. 
Huer bøgger sit. 

l dr. 

Helge Alme sehylder till Niels Brynnj I hud, 
eier sielff l hud, 
till Gronen lOsehind. 
Niels bygger. 
Lensmand oeh er frj for skat. 

H. Jens paa Aamodt sehylder till Gronnenn 3 huder. 
Gronnenn bygger, 
p ( re) ste n s a u Hu elIs g a ard. 

Olle (oeh) Erieh Ber g er schylder Ull presteboelet 9 sehind, 
till Gronnenn Il hud 3 sehind. 
Gronnenn bygger. 

l dr. 

71 Tolluff (oeh) Olle Setter, 
till Johan Gaardman 2. huder I maarsehind. 
Johann Gaardmand bygger. 

l dr. 

Anders (oeh) Jngebr. Skramstad. Tarilld jbm., 
sehylder till Gronn. 3 huder. 
Gronnen bygger. 

l dr. 

Jngebr. Almus eier sielff I! huud. 
Bundenn bygger. 

I dr. 

Hallduor, Olle, Olle Hallvors(en) Staye, 
sehylder Ull Gronnen 2. huuder, 
till presteboellet 2. sehind, 
till Gronen l graaseh. 
Gronnen bygger. 

l dr. 

Asbiørenn (oeh) Erieh Nordre Sehramb stad, OUuff jbm., 
sehylder till eomunis gods 3 huuder. 
Gommums bygger. 

l dr. 

Biørn M e lh o ug enn. enehenn jbm., 
eier sielff 2. huder, 
till Gron. 3 sehind. 
Bundenn bygger. 

l dr. 

Peder SØnsthougenn, Jonn jbm., sehylder 
Ull Gronnen 2. huder, 
till skollenn I hudt. 
Gronnen bygger. 

l dr. 

eier sielf 3 sehind. dr. 
Skollen bygger. 

Haaehen N abs et, Ull skollenn 2.t huudt. i dr. 
Er skydtz schaffuer och er forsehaanett for 
halff seha(tt). 

Olle Dis et, Arne jbm., Arne Knuds(en). Gietuoll jbm., 
Tarell jbm •• schylder till Gronnen 10 sehind, 
eier sielf l hud Il sehind, 
till Helge Søg(aa)rdt l hud. I dr. 

Suend Ne ega ard, Semmj jbm., schylder 

Ull Gron. l hud 3 sehind, 

till Aamodtz p(re)steboel 2. oeh 3dieparten aff 2. sehind. 

Gronen bygger. 

Lensmand oeh er frj for skatt. 


72 Olle (och) Olle Hendrichs(en) ø sthougenn schylder 
till Gronen It hud, 
till Elffuerumbs kirehe 3 schind. l dr. 
Gronnen bygger. 

Alff TrØ mn es, Simmen jbm., Gietuoll jbm., Olle jbm., 

schylder Ull Gronnen 2. huder 3 kalffsehind 4 graaschind. 
 dr.
Gronnen bygger. 

Knudt B o 1st ad tsehylder till Gronnenn 2. huder. I dr. 
Gronnen bygger. 

Lauritz øgle Ull Johann Gaardman hudt. l dr. 
Johan bygger. 

Niels St rand, Simmen jbm., Berger jbm., Peder jbm., 

tilJ" laugstoellenn 3 huuder. 
 l dr. 
Laugstollen bygger. 

Suend Ophus, Halff(ue)r jbm., 
till Johan Gaardman l hud 9 schind, 
eier sielf t hud. l dr. 
Johan bygger. 

Gulbr. Lille Arnestadt tillGronnennl!hudt. l dr. 

Berger M ese l t, Peder jbm•• Tolluff jbm••" sehylder 
till Johan Gaardmand 2.t hud 4 sehind. l dr. 

Knud Aa s et. enehen jbm•• Peder jbm., 

till sehollen ! hudt, 

eier sielff 2. huder. 
 l dr. 
Huer bygger sit. 

Torre Hor ens et, Halsten jbm., Suenndt jbm., Olle 
Tores(en) jbm., schylder Ull Gronnenn 2.i huder. 1 dr. 
Gronnen bygger. 

Hogen Hor s e t, 1twmj, jbm., sehylder Ull Gronnen l hud, 

eter sielf l hu t. 


l dr. 

)

i~, 'J l 1- -'" 

. ' Gronenn bygger • 
Erieh B o Il sta d t. till sehollen hud, 

18
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Østerdalen Åmot prestegjeld 

"Gund~ (och) Ouden Hung(aa) rd, Jngebret; jbm., 
scl1ylder ti~nen 2 huder, 
eier sielff l hudt. 
Gronnen bygger. 

l dr. 

till Elffuedals kirche Z schind. 
Presteboelet bygger. 

Peder J e l s a a s till skollenn l hudt, 

t dr. 

l dr. 

73 Joff(ue)r BØn te g a ard, JnsebriJ;. jbm., 
cronnegods l hud, med""'Døxsel, 
kirchegodtz l hud, med bøxsell. l dr. 

Jngebr. Jelsaas tillHoff(ue)r Quiset 8 schind. 

Olle (och) Jngebr. Mør sta d t eier sielff l hudt. 

l dr. 

t dr. 

Lars (och) Semm;j; Ho g s e t, ~ jbm., 
--Schylder'"Till Gronnen 9 schind, 

eier sielff l l huudt. 
Gronnen bygger. 

l dr. 

Simmen (och) Hochen BiØrenstadt, till Gronnen l 
3 schinndt. 

Jens Vaalle, till skollenn l hud, 

hud 
t dr. 

t dr. 

Jngeuolldt S i ø l j, Find jbm., eier sielf 2i huder. 
Bundenn bygger. 

Arne R ø e d eier sielff l hud. 
Bunden bygger. 

l 

l 

dr. 

dr. 

Alff Kor per u d eier sielf 6 schind, 
til Jngebr. Almaas Z schindt. 
Bundenn bØgger. 

Arne Blegstadt till Gronnennt huudt. 

t dr. 

l dr. 

Anders And ro g, Olle jbm., till Gronen li hud, 
• eler sielf l hud: l dr. 

Olluff Amund stad t till p(re) steboellet l huud. t dr. 

Gronnen bygger. 

Jnsebr. Aa s schylder til Gronen i hud 4 graaschind, 
eler. sielff It hud 4 schind. 
Gronnen bygger. 

Steen H o u gen neier sielf l hud, 
kirchegods l hud, 
canoni l hud. 
Kirchenn bygger. 

Peder Nor se t, Torre jbm., Simme.!!,jbm., schylder
---rrri Gronnen l hud r schind, 

kirchegods l hud Ischind. 
Gronnen bygger. 

l dr. 

l dr. 

l dr. 

Berger Øffre Bolstadt schylder 
till Gulbr. Off(ue)r Bolstadt t hudt, 
till kirchen l hudt. 
Kirchenn bygger. 

JonHommeinis till Gronenn 9 schindt. 

Poull B o Il sta d t eier sielff l huud. 
Bundenn bygger. 

Anders (och) Haagen Krogenn, till Johann Gaardmand l hudt. 
Johan bygger. 

Semmj Fu r res et, schylder till Johan Gaardman l hud. 
Johan bygger. 

t dr. 

t dr. 

t dr. 

l dr. 

l dr. 

Semrnj och JonnHannestadt, schylder 
--nrr Gronru;n"'9 schind, 

eier sielff 9 schind. 
Gronnen bygger. 

plle 01s(en), ~, Lars Jlleuolldt, 
till Rodi canOnl l"'hUC1"Z schind, 
eier sielff l hud 3 schind. 

l 

l 

dr. 

dr. 

75 

Olle Evinnstadt, schylder till Johann Gaardmand 
l hud Z schind. 
Johan bygger, 

Jonn (och) Peder Fis c her u i g schylder Ull Gronnen l hud 
Z schind. 
Gronnen bygger. 

l dr. 

t dr. 

Gronnen (~) bygger. 

Otter (och) Jngebr. LØset, 
till Gronen 3 huder 12 graaschind 
Gron. bygger 

l dr. 

Affle (och) Gudmund Ott ene s schylder till communi l 
kirchegodtz Ischind, 
Gronnen 3 schind, 
Gudmundt Skramstadt Ischind. 
Gommunun (~) bygger. 

hud, 

t dr. 

Jngeb;.. (och) Qlle ~ommenstadt - li hud 4 schinndt. 
Gron. bygger. 

Ødde gaarder 

l dr. Helge NØ r d r e O t ten es. 
till p(re)steboelet t hud, 
till kirchen 3 schind, 
eier sielff 9 schind. 
Bundenn bØgger. 

enchenn jbm. , 

t dr. 

74 Jon Kloffstadt till p(re)steboelet l hudt, 
Peder Pre ste g a ard tschylder till presteboel l hud 

3 schind. t dr. 



Østerda.len 

P( re) steboelet bygger. 

Roer (och).,E,rich Nø r der e He re y 
----eu kirchen 1 hud 3 schind. 

Bøgis aff stigtschriffuerenn. 

schylder 
i dr. 

BiØrn Sønder Hrey eier sielf l hudt. 
--:mmden bøgger. 

i dr. 

Lars (och) ~mmenn Fonaas, schylder 
--ml Cronnen I måarschind. 

Cronnenn bygger. 
i dr. 

Niels G a Il e bro t enn eier sielf 7 schind. i dr. 

Jens H o ff de till Johann Gaardmand 1 huud. i- dr, 

Jonn Sm ø r u i gen n 
Johan bygger. 

till Johan Gaardmand 19 rnk. sm. i dr. 

Kirstenn K a ase n n 
Cronnen bygger. 

till Cronnen 6 kalffschind, i dr, 

Knud V i gen schylder HU Cronen I kalffsch. i dr. 

Kielldt Ber g ertili enchen Sostad 3 schind, i dr, 

Lars Nygaard till Cronnenn Z schind. i dr. 

Niels O t t a a seier sielff 1 hud. 
-,:r'unden bøgger, 

i dr, 

76 Lasseoch Peder Wiffuelsta,dt, tillPeder Suendsenn l hud. 
till Elffuerumbs kirche i- hudt, 
noch schylder 4 schind. i dr. 

Jngebr, Hellestadt, till Cronnen i- bismerpund smØr, 
Cr&nnenn byger. 

i dr. 

Peder Ro g su e n till Cronnenn i- huudt. 
Cronnen bygger, 

t dr. 

Hal~tennoch~onFinstad, eier sie1f!hud. 
t111 Cron. 2' hud. 
Cronnenn bØgger. 

i dr. 

Axell Med eld ise t 
Skollenn bygger, 

till skollenn l hud 8 schind. t dr. 

Haagen Dis ettill J off(ue) r Storhoff l hud, 
till Anne sl. Jacob Jacobs(ens) I hud 4 Bchind. 
Huer bygger sit. 

i dr. 

Giermund LØchenn till Cronnenn 5 schind. i dr. 

Peder Stenuigenn till Cronnenn l schindt. t dr. 

Olle och Helge Gr øt t ing, schylder tillCronnen 4 schind. t dr. 

ÅInot prestegjeld 

Tienistedrenge 

fuld woxsenn 

Erich Ander senn Bo e 1 sta d 

Erich Ber g e r 

Tolluff Medeldi set 

Knud N ega ard 

Gudmund paa Sta y e 

t dr. 

i- dr. 

i dr. 

i dr. 

i dr, 

77 

Halff woxsenn 

Jngebr. Nab set 

Olle Holle 

Summarum bedrager contributionen sig 
aff Aamodtz prestegield 

pennge 9zi rdr. 

l rnk. 

1 rnk. 
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78 TØNDSETT SOUGEN 

Fulde gaarder 

Olle Clemmedtzenn, Bersuendt, Simmen, Niels, 
Anders, Arnnels, Jonn, Peder, Olle Olls(en). 
Erich ø steby, 
schylder HIl Cronnen 3t huder. l dr. 
Er skydtzschaff(ue)r och er frj for schatt. 

Olle Erichs(en), Olle Olls(en), Peder, Olle Pers(en), 
Olle Erichs(en), Lars, Brynne. østenn, Jngebret 
Vdby, 
schylder till Cronnenn 5 huder. 2 dr. 

Peder, Olle, MortennVdeflaard, 

schylder till Cronnenn lz huud. 

Lensmand, er skat frj. 


Elling, Affle, Olle Jonsenn, Olle Erichs(en) Neby, 
schylder till Cronnenn I hud. 2 dr. 

Halff(ue)r. Torre, Olle Rasmus(sen). Brønilld, 
Olle Lars(en). Jonn Halff(ue)rs(en), Karj Fo s et, 
schylder till Cronnen 2 huuder. l dr. 

79 Niels Storengh schylder till Cronnenn Ischind. t dr. 

Tolluff L j eier sielff Ischind. t dr. 
Bundenn bØgger. 

Lauritz DØllenn schylder 2 schind. 2 dr. 

Olluff Tue n n g till C ron. l schind. t dr. 
Cronnenn bygger. 

Jens Hougenn schylder till Cronnenn Ischind. t dr. 

Olle Myr e r schylder till Cronnen Ischind. t dr. 

Lase Moenn schylder till Cronnenn Ischind. t dr. 

Biørenn Sandmoenn schylder till Cronnen l kalffschind. t dr. 

Jngebr. (och) Amund Holmen schylder till Cronnenn 

3 schind. 
 t dr. 

J onn (och) Madtz Rus tad tschylder till C ronnen 

4 schind. 
 t dr. 

DaniellStubsøenn (och) Erichjbm. 

schylder till Cronnen 12 graaschind. 
 t dr. 

Tylldalen 

østenn Bre enn, østenn Pers(en), Jonn jbm., Bersuendt jbm., 
Jonn Ols(en) jbm., Erich Haachens(en), Olle Erichs(en), 
Erich Jons(en), schylder till Cronnenn 2 huder. 

Erich (och) Lars Vangen schylder till Cronnen l schind. 

80 Erich Ber ri g schylder till Cronnenn l schind. 

Jonn (och) Gudmund NØrdgaard schylder till Cronnenn 
8 schind. 

Evinn, Solland, østenn, Niels, Tolluff Ost ega ard (~), 
schylder till Cronnenn l hud 2 schind. 

Torgier, Lars, Jonn, Engell, Lars Knuds(en), Ingebrit, 
Lars Olls(en) Ou s, schylder HIl Cronnen li huud. 

Niels Mos eng h schylder till Cronnen schind. 

østenn Mos enn g schylder till Cronnen Ischind. 

Tolluff, Amund Erichs(en), Jngebr. Semmigsen, Jonn, 
Peder, østenn, Olle Vingelenn, 
schylder till presteboellet 6 pd. smør. 

østen, Knud, Amund RØed! 

schylder Hll Cronnenn 7z schind. 


81 Jngebrit Vangen schylder till Cronnenn 3 schind. 

Torre østenns(en) (och) Olle Ou s 

schylder till Cronnenn 3 schind. 


Evinn H o u g schylder till Cronnenn 2 schind. 

Baard Van gen schylder till Cronnenn 4 schind. 

Enchen Sle t ter schylder till Cronnen 2i schind. 

TYLDALLENN 

Olle, Haachenn, østenn, Brønilldt, Olle Erichs(en). 

Hendrich (och) Jngebr. ø ff ( u e ) r by, 

schylder till Cronnen 2 huuder 6 graaschind. 


Jngebr. Jons(en), Jngebr. Olls(en), BersuendtHogstadt, 
schylder till Cronnenn 2 1;luder. 

Jonn, Aasse, OtterPrestegaardt, tillp(re)steboeI2 huder. 

Trondt (och) Simmen Egg en eier sielf t hudt, 

till Cronnen t huud. 


82 Helge, Helge Rasmus(sen), Arne, Simmen Søgaard, 
schylder till Cronnen l huud. 
eier sielff 2 huuder. 
Cronnen bygger. 

i39 

l dr. 

t dr. 

t dr. 

i dr. 

i dr. 

t dr. 

t dr. 

t dr. 

2 dr. 

l dr. 

t dr. 

i dr. 

t dr. 

t dr. 

t dr. 

l dr. 

dr. 

dr. 

l dr. 

l dr. 



Østerdalen 

Peder Engebretzen, Gierround, Marit, Thalluff 

Ols ber i g, sehylder till Grannen 2 huder. 

Grannen bygger. 


Knud Lund, Halsten jbro., 

sehylder till Gronnenn 8 sehind 6 graaschind. 

Gronnenn bygger. 


Olle (och) Brønilldt Gra ffu ensehylder till Gronnenn 
1 hud. 
Grannenn bygger. 

Madtz Erichsen (oeh) Jngebret Re t ten 

Ull Gronnenn 1 hud. 

Gronnenn bygger. 


Jonn RØedt sehylder till Gronnenn 10 sehind. Ødde. 
Gronnenn bygger. 

Jngebr. Tor d r ø esehylder til Gronnen 4 graaschind . 
Haaehenn (oeh) Erieh Jbro. 


Hll Gronnenn 3 sehind. 

Gronnenn bygger. 


LILLE ELFFUEDALLEN 

siroroen, Peder, østenn, Tronn, JonnQuiberrig, 
sehylder till Gronnenn 4 huder. 
Gronnen bygger. 

Lars (oeh) Knudt Næsby sehylder til! Gronnenn 1 huudt. 
Gronnen bygger. 

Jonn (oeh) Olle sørhuus 

sehylder till Gronnenn l hud 4 sehind. 

Cronen bygger. 


83 Giettuoll R o ro ro e 11 
sehylder till Gronnen l hud 2 sehindt. 

Jonn oeh Peder Egg enn sehylder till Gronnenn 1 hud. 
Cronnenn bygger. 

Affle, Peder, østenn, BrØnilldt, Peder Eriehs(en) Lille 
sehylder till Cronnenn 9 graasehind. 
Gronnen bygger. 

Olle. Knud, Erieh, suend, Olle Pers(en) Branuolld, 
sehylder Hll Gronnenn It huudt. 
Gronnenn bygger. 

Peder, Anders Pers(en), Knud, Knud østens(en) Bougen, 
sehylder till Gronnen It hud. 

Torre 5 t egg ensehylder til! Gronnen 9 graaseh. 
eiger sielf l hud 3 sehind. 

140 

Tynset 

5 u ro ro a r U ro bedrager sig contributionen 
l dr. aff Tyndsett, Tyldallen aeh Lille Elffue

dallen 

Pennge 40 dr. 
t dr. 

t dr. 

t dr. 

t dr. 


t dr. 


2 dr. 


l dr. 


1 dr. 

t dr. 


t dr. 


Steg en, 
l dr. 

l dr. 

dr. 


t dr. 
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84 	 TØNDSETT SOGNN 

QUECHNE ANNEX 

Erich G røt t 1 j schylde r till C ronnen 5 kalffsch. 

Madtz To t t 1 u n d schylder till Cronnen 7t kalffschind. 
Cronnenn bygger. 

Schougstad schylder till Cronnen 1 hudt. 
Cronnen bygger. 

Lauritz Vol dem schylder till Cronnen 1 hudt. 
Cronnen bygger. 

Tomrnis och Atzer Ve en schylder till Cron. 1 hudt. 
Cronnenn bygger. 

AsbiØrn Sto y schylder till Cronnen 1 huudt. 
Cronnen bygger. 

Olluff VIs et schylder till Cronnen 3 schind. 
Cronen bygger. 

Peder Jørgensen Seter, till Cron. 10 schind. 
Cronnen bygger. 

Enchen Bre va d t schylder till Cronen 2 kalffsch. 

Hans Gr ø n ti ff, bundegoedtz 4 huder. 

Arne (och) Halsten Storeng, schylder till Cronnen 1 schind. 
Cronnen bygger. 


Peder Bre vad t, till Cronnen t pd. smør. 


Arne Ga rlj, till Cronnen t bismerpd. smør. 


Jndset, schylder till Cronnen 2 huuder. 

Cronnen bygger. 

Niels Holt schylder till Cronnen 10 schind. 
Cronnen bygger. 

Peder Jørgens(en) B i ø rI j schylder till Cronnen 1 kalffsch. 

85 	 N a r Hu e nn schylder till Cronnen 1 kalffsch. 

Niels Jnderdallenn till Cronnen 2 kalffsch. 

Brevaldlihnn schylder till Cronnen 1 schind. 

Kvikne 

Denne forschreffne Quechne annexis 
almue erre naadigsten formedelst paalagt ar
beidt till Quechneverris (~) brugh for skatt gand
sche for schaanede. 

(Manntallet for Solør, Odal og Østerdalen, som ovenstående er hentet 
fra, er datert Vinger 20.mars 1653 og underskrevet Jenns Jacobsen 
Bang. ) 
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REG1ST RE 

Forkortelser i registrene 

h. herred Kra. Kristiania 


husm. husmann p. pre stegjeld 


h!ndv. h!ndverker 5. sokn 


jfr. jevnft/>r tj. tjener 


§.!~~!.!!.!!!:.~!!. 

Den administrative inndelingen i 1647 er fulgt ved sted
festing av gardsnavnene 

A. Hedmark 

"Achlandberig" 	- se Åklangberget "Anderud" - se Amundrud Rome
dal p. og Ånnerud, Ri~gsaker p.

"Affset" - se Åset 

Andr!, Åmot p. 134


"Affsnes" - se Åsnes 

Andset, Hof p. 76, 81


Ajer, Vang p. 35 
Angelset, Ringsaker p. 28

Akershus len 74 
"Annerud" - se Ånnerud, Odal p.Alm ("Allemb"), Ringsaker p. 19 
Arneberg, Hof p. 76, 78-80, 83,Alm, Stange p. 63 88, 89?, 91, 94 


Alme, Åmot p. 132 
 Arneberg. Romedal p. 55 
Almenninga. Vinger p. 97, 99 Arnestad, Åmot p. 130 
Almerud, Vang p. 43 Arnestad lille, Åmot p. 133 
Almus (ogs! "Almaas"), Åmot p. A rnkvern, Vang p. 40132, 135 

"Arnnestad" - se ÅnestadAlu, Vang p. 35 

Arnset. Vang p. 45
Am, Ringsaker p. 21 
Arnset t/>de under Hammar (Storham"Amang" - se Ommang mar) , Vang p. 46 


Amli, Ringsaker p. 25 
 Arstad, Stange p. 67 

"Ammundrud" - se Ommerud 
 Aske, Nes p. 12, 13 

Amundrud ("Anderud"), Romedal p. 
 Askum ("Aschimb"), Stange p. 7159 

AsIa, Ringsaker p. 23, 27Amundstad, Åmot p. 135 

Aslakrud, Hof p. 83
"Amunds tad" , Hof p. - se Ommestad 
Atlungstad. Stange p. 66, 67Anderkvern ("Querne"), Ringsaker p.


29 


9 

14<; 



Registre 

Audenby ("Odbi</lrenby"), Hof p. 77, Berge ("Berger"), Åmot p. 130 


123 Berger, Elverum p. 123, 125. 126 

Auli ("Ollin" • "Oulin"), Odal p. 81, 
 Berger s</lndre, Elverum p. 126 


108, 116? 

Berger, Grue p. 88. 89 


Ausb</ll (1I0usb</l1l"L Vinger p. 99 

Berger med underliggende pdegard(er).

Austad ("0u stad"), Hofp. 80. 81? Grue p. 88, 89? 

89? 


Berger, Nes p. 15 

Austad. Romedal p. 58 


Berger, Odal p. 110, 115, 116 

Austad, Stange p. 69 


Berger, Vingerp. 105 

Austby, Hof p. 77 


Berger, Åmot p. 132, 136, 137 

Austgarden. Vinger p. 97 


Bergseng , L</lten p. 50 

Austmo. Hof p. 80. 81 


Bergseng, Ringsaker p. 19 

Austmo med underliggende plasser, 


Hof p. 75, 82, 104 
 Berset, L</lten p. 50 


Austmoen, Odal p. 109, 112, 114 Berset, Åmot p. 131 


Austvatn (fI<pstuaten"L Odal p. 108, 
 Bersvensrud, Vang p. 45 


109, 114 Besseby. L</lten p., (under Hammar) 

54 


flBeuold" - se B</lvollen
Bakli, Odal p. 117 

Il Bierehe" - se Bj.prke og B</lrke
Bakstakk, Romedal p. 61 

"Bietnes" - se Beitnes
Balke, L</lten p. 48 

Billingse (Billings</l) , Vinger p. 98
Balleshol, Nes p. 13, 15 

Biskoplia (fILien"). Nes p. 13
Balnes, Hofp. 83,95 

Biskop1l.sen, Ringsaker p. 29
Balstad, Nes p. 14 

"Bi</lgen" - se B.prgen
Balteb</ll, Hof p. 76, 82 

Il Bi.prlj" - se B.pr lia
Beitnes (IIBietnes"), Hof p. 79 

Bjertnes, Hofp. 75,76,80.81
Benningstad, L</lten p. 52 

Bjertungstad, Romedal p. 61
Benningstad lille, L</lten p. 53 

Bj</llset, Elverum p. 76, 82, 123
Berg, Hof p. 78 

Bj</lntegard ('~ B.pntegaard"), Åmot p.
Berg, L</lten p. 49 


134 

Berg, Nes p. 13 


Bj.prge, Ringsaker p. 23 

Berg, Odal p. 108, 112 


Bj.prge, Vang p. 33 

Berg, Ringsaker p. 19, 22, 28 


Bj</lrke (" Bierehe"), L.pten p. 49, 52 

Ber g, Romedal p. 60 


Bj.prke ("Biercke"), Ringsaker p. 23 

Berg lille ("Lileberig"). Romedal p. 


Bj</lrke ("Bierehe"), Vang p. 34, 38
58 

Bj.prneby med underliggende plasser,
Berg, Stange p. 66 


Hof p. 82 

Berg, Tynset p. 139 


Bj</lrnerud, Romedal p. 60 

Berg (" Berig", Il Bergier"), Vang p. 


Bj.prnerud. Vang p. 43
34, 44 

Bj</lrnstad, Grue p. 93
BergliIle, Vang p. 42 

Bj.prnstad, Nes p. 13, 17
Bergaust, Ringsaker p. 23 

Bj.prnstad, Stange p. 67
Berge ("Berger"), L</lten p. 47 


• A I. 

Stedsnavn i Hedmark 

Bj</lrnstad, Vinger p. 98, 100 Brevad, Lpten p. 53 


Bj.prnstad, Åmot p. 135 Brevad, Tynset p. 142 


Bj</lrsrud, Stange p. 70 Brevadslia, Tynset p. 142 


Bj.prtomten, Vang p. 37 Bru, Hof p. 85 


Blikstad, Åmot p. 135 Brunstad, Romedal p. 58 


Blystad, Vang p. 36 Bryn, Grue p. 91 


Blæstad, Vang p. 41 Bryn, Romedal p. - jfr. Nordbryn og 

Vestbryn - 56

BI1l.rud, Stange p. 71 

Bryni, Romedal p. 57, 58, 132


Bogen, Tynset p. 140 

Br</ldb</ll (Il Brydeb</ll"), Vinger p. 97,


Boger, Vinger p. 103, 114 
 100 

Bogsti, Ringsaker p. 22 
 Br1l.ta ("Brotter"). Vinger p. 103 

Bokkerustad, Ringsaker p. 29 
 Bukallrud, Nes p. 17 

Bolstad lille, Ringsaker p. 21 
 Bukk1l.sen. Grue p. 92 

Bolstad, Åmot p. 132, 133, 135, 
 Busk ("Rubusch"), Hof p. 82


137 

Busterud, Vang p. 41


Bolstad </lvre, Åmot p. 135 

Busvol, Romedal p. 57


"Bonnerudt" - se B1l.nerud 

Butteberg , Hof p. 85


Bordal, Ringsaker p. 25 

Buttekvern, Vang p. 43


Borg, fogdegard, Hof p. 75 

By med Sander </lde, Grue p. 87, 91


"Botlangen" - se B</lslungen 
By </lstre ("<psterbye") med SanderBotne r, Grue p. 89 
 </l de , Grue p. 87 


Bottilsrud, Grue p. 95 
 By, L</lten p. 50 

Brandsrud, L</lten p. 50 
 By, Nes p. 14 

Brandval, Grue p. 89, 90 
 By, Ringsaker p. 19, 20, 23 

Brandv1l.l. Tynset p. 140 
 Byen, Ringsaker p. 30 

Braskerud. Hof p. 77, 81 


Il Byrie" - se Biri 

Brattberg , Ringsaker p. 25 
 "B</lntegaard" - se Bj</lntegard 

Bratten, Ringsaker p. 31 


B</lrgen ("Bi</lgen"), Odal p. 109 

Brattvol, Romedal p. 59 
 B</lrgerud, Vinger p. 102 

Brauter (" Brotter"). Grue p. 93 


B</lrke ("Bierehe ") , Grue p. 88 

Bredsvoll, Stange p. 63 


Bcprke ("Bierehe "). Hof p. 81, 83 

Breen, Grue p. 90, 94, 95 


Bcprke (" Bcprcke" , Il Bierehe"), Rings-

Breen, Tynset p 139 aker p. 23, 27 


Breistu, Nes p. 16 B</lrlia ("Bicprljll). Tynset p. 142 


Brekke, Ringsaker p. 29 B</lrstad ("Borestad"), Odal p. 110 


Brenna ("Bi</lren Hellestad"), Nes p. Bcprstad, Vang p. 39 

15 


Bcpslungen (" Botlangen"), Vinge rp. 

"Brennde" - se Breum 105, 106 


Brenne, Stange p. 68 Bcpverstad, Stange p. 65 


Bretten, Romedal p. 55 Bcpvollen ("Beuold"). Nes p. 18 


Breum ("Brennde"L Elverum p. 129 B&berg, Ringsaker p. 23 


147 
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Registre Stedsnavn i H .. dmark 

Bånerud ("Bonnerudt"). Elverum p. 
124, 126 

Bårderud, Grue p. 90. n, 94 

Bårdset, Ringsaker p. 24. 25, 31 

Dagfinnrud (" Dafindrud"), Odal p. 
117 

Dal, Grue p. 94 

Dal, Romedal p. 57 

Dal, Vinger p. 100 

Dalaust, Ringsaker p. 27 

Dalberg ("Dalbye"), Vang p. 44 

Dalby, Ringsaker p. 21 

"Dalbye" - se Dalberg og Dalby 

Dalen, LØten p. 52 

Dalen ("DØllenn"), Tynset p. 138 

Dalfarmen. Vang p. 38 

Dalseng. Ringsaker p. 27 

Dalseng , Vang p. 41 

Deglum. Vang p. 35 

Deglum lille. Vang p. 39 

Deset ("Diset"). Åmot p. 133. 136 

Deset mellom (ti Medeldiset"). 
Åmot p. 136, 137 

Digernes • Grue p. 92 

Digerud, Vinger p. 104 

Dillerud. Stange p. 70 

Disen, Odal p. 11 1 

Disen mellom (tIMeldisen"), Odal p. 
115 

Disen nordre. Odal p. 110 

Disen. Vang p. 39 

"Diset" - se Deset 

Doglo. Vang p. 33, 39, 46 

Dompidal, Ringsaker p. 32 

Domstad. Romedal p. 61 

Dotterud. LØten p. 52 

Dufset, Vang p. 41, 44 

Dusgard, Ringsaker p. 19 

Duåsen, Odal p. 116 

Dyd (IfDyring"), LØten p. 49 

Dysterud, Odal p. 11i 

Dystvoll. Vang p. 41 

Dæli ("Dellind"), Nes p. 18 

Dæli (" De llind") • Ringsaker p. 20, 
23 

Dæli ("Dellind"). Vang p. 33, 36 

Dælin. Stange p. 66 

DØli ("Døllenn"), Odal p. 114 

"DØllenn" - se Dalen, Tynset p. og 
DØli 


DØrum, Vang p. 37 


DØrum lille, Vang p. 42. 


Egga, Tynset p. 140 

Eggan. Tynset p. 139 

Eid. Hof p. 77, 80 

Eik. Grue p. 87, 88. 92.. 95, 101. 
114 

Eik nordre. Grue p. 95 

Einarsrud, Grue p. 96 

Eine, Vang p. 40 

Ekeberg, Stange p. 68 

Ekornhol (tlEchenhol"). Odal p. 107 

Ekrum ("Echeren"). LØten p. 53 

Ellingsrud, Odal p. 113. 12.4? 

Ellingsrud. Vinger p. 101, 124? 

Elset, Hof p. 79. 82 

Elton, Stange p. 63 

Elvedalen s. i Åmot p. - jfr. Lille 
Elvedalen s. - 135 

Elverum p. 123-129 

Elverum s. i Elverum p. 83, 85, 91. 
99. 121, 123, 125, 126, 133, 136 

Elvål ("Elleuoldt"), Åmot p. 131 

Enge ("Engier"), LØten p. 51. 52 

"Engelsrud" - se Ingelsrud, Vang p. 

Enge r, Grue p. 90 

Enge r østre, Grue p. - se Mellom 

Enger, Nesp. 17,18 

Enger, Ringsaker p. 26 

Engeskog , Ringsaker p. 26 

Englaug, LØten p. 49 

Erlia - se 11 Houg" , Tynset p. 
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"Esengen" under Fosseid. Grue p. 91 

Evenrud, Romedal p. 61 

Evenstad, Åmot p. 135 

Fagernes. Vinger p. 97 

Fangberget, Ringsaker p. 32 

Farberg , Ringsaker p. 22 

Farmen. Vang p. 38, 46 

Fat:åsen, Ringsaker p. 27 

FarAsen lille, Ringsaker p. 31 

Fauli, Nes p. 12 

Il Fieldstad" - se FjØlstad 

Filset, Romedal p. 60 

Finnburud, Vang p. 41 

Finnsal, Vang p. 38 

Finnsrud, Vinger p. 102 

Finnstad, Elverum p. 124 

Finnstad , LØten p. 49 

Finnstad, Stange p. 65, 69 

Finnstad. Åmot p. 136 

Fiskvik, Åmot p. 135 

Fjell, Odal p. 112, 117 

Fjell mellom. Odal p. 115 

Fjell, Vinger p. 98-100 

Fjetre, Stange p. 67 

Fjetrebekken, Stange p. 71 

Fjæstad, Romedal p. 58 

Fjølstad (tlFieldstad"). Ringsaker p. 
20, 24 

Fjølstad Østre, Ringsaker p. 20 

FjØser, Grue p. 92, 94 

Flakstad, LØten p. 54 

Flakstad, Vang p. 35, 36 

"Flengsrud" • Vang p. 45 

Flesaker ("Fø1chisagerll), Rings
aker p. 24, 33 

Flisnes • Hof p. 78, 80 

Flobakken, Elverum p. 129 

Floberg , Hof p. 76 

FIAset ("Floset"). Grue p. 96 

Fokhol, Stange p. 63 

20 

149 

"Follen" - se Furulund 

Fonnås. Åmot p. 136 

"ForberiglO - se Frøberg 

Forkerud. Grue p. 93 

Forkerud. Vinger p. 104 

Foskum, LØten p. 53 

Foss, Grue p. 91 

Foss, Romedal p. 60 

Fosseid med "Esengen" • Grue p. 
91, 103 

Fossen, Ringsaker p. 29 

Fossum. Nes p. 13 

Fossum, Ringsaker p. 30 

"Fosumb" Ødeplass under <,byset. 
Odal p. 113 

Frang. Stange p. 62 

Freng, Ringsaker p. 19 

Freng lille. Ringsaker p. 28 

Freng store, Ringsaker p. 28 

Frenning, Romedal p. 55, 58 

Fresvoll ("Frisuold"), Odal p. 116 

Frisholm, Stange p. 65 

Frisvoll. Stange p. 68 

Frogne (" Frognner"). Vang p. 38 

Frøberg ("Forberig l1
), skrivergard, 

Vang p. 35 

Fuglerud, Grue p. 96 

Fuglset, LØten p. 51 

"Fullun" - se Furulund 

Fulse, Ringsaker p. 21. 24 

Fulu, Odal p. 110. 113 

Furuberget. Vang p. 43 

Furulund (" Follen" • "Fullun"L 
Brandval s. i Grue p. 79. 108 

Furuset, Romedal p. 59 

Furuset, Åmot p. 135 

"Fuseher" • Vinger p. 100. 104 

"Fø1chisager" - se Flesaker 

FØsker ("Fuscher"). Odal p. 107, 
116,117 

Fåset. Tynset p. 138 
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Galgum, Romed~lp. 56,58 


Galterud, Odal p. 115, 116 


Galåbd.ten, Åmot p. 136 


"Gammelgr.", Vang p. 43 


Gard, Gruep. 85,88,89 


Garder, Elverum p. 126 


"Gardum" - se Garvik 


Garlia, Tynset p. 142 


Garvik (" Gardum ll
) , Odal p. 112 


Gaustad ("Gutestad"), Romedal p. 

57 


Gaustad ("Guttestad"), Stange p. 67 


Gaustad ("Gubstad"), Vinger p. 98, 

100, 103 


"Gieffnort" - se Jevanol 


"Gierdrumb", Hof p. - se 

Jerdrum 

"Giesmisland" - se Grimsland 

Gile (" Gilloug" , Il Gilow" ?), Vang p. 
38, 46, 80? 


Gillund, Stange p. 63 


Gimse, Ringsaker p. 27 


"Gisaasen" (Gjesåsen?) 124 


Gjerlu, Lrpten p. 47 


Gjerlu, Vang p. 39 


Gjermshus, Vinger p. 99 


Gjermshus nedre, Vinger p. 102 


Gjermstad, Stange p. 64 


Gjersrpyen, Odal p. 111 


Gjestvang , Nes p. 12 


Gjæsen ("Jessen"), Vang p. 43 


Gjrplstad, Grue p. 88-91, 108 


Gjrplstad, Ringsaker p. 21, 24 


Gjrprsli, Vang p. 44 


Gjrpsgarden, Vinger p. 99 


Glomstad, Åmot p. 130 


Glomsås, Odal p. 114 


Glorvika, Hofp. 76,80,81,125 


Glorvika lille, Hof p. 85 


Glæstad, Ringsaker p. 23 


"Godager" - se Guåker 


Il Godenaas" , Ringsaker p. 24, 26 


Gollersrud, Romedal p. 55 


Gotland, Grue p. 92 


"Graffuen" - se Grrpva 


Gran, Vang p. 37 


Granberg, Romedalp. 58 


Granerud, Ringsaker p. 28 


Grasmo med underliggende rpdegard, 

Vinger p. 97, 100, 104 


Grautli ("Grrptlien"), Nes p. 17 


Grav ("Graff") , Elverum p. 129 


Grava ("Groffuen"), Tynset p. 140 


Grefsum (" Greffseng") , Nes p. 14 


Greften, Vang p. 45 


Grenje ("Grinnj"), Åmot p. 132 


Gresby, Vang p. 40 


Greåker, Odal p. 110, 113 


Grimerud, Stange p. 64 


Grimset, Lrpten p. 48, 54 


Grimsland ("Giesmisland"), Odal p. 

110 


Grindalen, Elverum p. 128 


Grinder, Grue p. 78,84, 88, 92
94, 109 


Grindereng , Lrpten p. 5 i 


Grindåker , Vang p. 39 


Grini, Ringsaker p. 27 


"Grin(n)j" - se Greni, Nes p. (Øvre 

Romerike), Grenje og Grini 


Grobrpl, Grue p. 93 


"Groffuen" - se Grava 


Grue p. 76-79, 81, 83-85, 87-96, 

98, 107-111, 113-115, 123-126 


Grundset, Elverum p. 124, 126, 

128 


Grylling, Lrpten p. 47 


Grytting ("Grrptting"), Elverum p. 

83, 125 


Grytting, Vang p. 37 


Grrpholt, Lrpten p. 48 


Grrpnnerud, Odal p. 116 


Grrpnstad, Stange p. 66 


Grrpntvet (" Grrpntiff" ), Tynset p. 

142 


Grrpset ("Gruset"), Grue p. 87, 92 

1~O 

Stedsnavn i 

Grrptholm, Stange p. 69 


Grrptholm, Vang p. 42 


Grrpting, Åmot p. 136 


Grrptlia, Tynset p. 142 


"Grrptting" - se Grytting , Elverum p. 

og Grrpting 


Grrpva (" Graffuen") , Hof p. 84 


Il Graaboell" , Vang p. 42 


Gubberud (" Gullerud") , Stange p. 7i 


"Gubstad" - se Gaustad, Vinger p. 


Gudsås , Vang p. 34 


Gullkunrud, Stange p. 69 


Gullskjeggrud, Vang p. 34 


Gumpungrud, Vinger p. 102 


Gunnarsrud, Hof p. 84 


Gunnerud, Stange p. 71 


Gusterud, Vinger p. 105 


"Gutestad" - se Gaustad, Romedal p. 


Guthus , Stange p. 63, 72 


Gutteberg , Vang p. 35 


"Guttestad" - se Gaustad, Stange p. 


Guåker ("Godager"), Nes p. 18 


Guåker ("Godager") , Stange p. 64 


Gylte rud , Vinger p. 104 


Gyrud, Stange p. 7 i 


Gålås, Nes p. 14 


Gålås, Vang p. 33, 35, 39,46 


Gårum, Nes p. 13, 18 


"Gaaserud", Nes p. 17 


Hafsal, Vang p. 36 


Hagen (" Houg", Il Hougenn" ), Elve
rum p. 91, 124 


Hagen ("Haugen"), Lrpten p. 54 


Hagen ("Hauge"), Ringsaker p. 32 


Hagen (" Haugen") , Romedal p. 59 


Hagen ("Hougenn"), Åmot p. 134 


Hala (" Haalle") , Ringsaker p. 29 


Hallset, Vang p. 40 


Halstenshov, Lrpten p. 51 


Hammar, Grue p. - se Lure 


1~1 

Hedmark 

Hammar, Odal p. 113 


Hammar, Romedal p. 60 


Hammar (Storhammar) , Vang p. 

46, 54 


Hamma rstad, Stange p. 62 


Hanastad, Grue p. 76, 89 


Hanestad, Åmot p. 134 


Hangard (" Hung(aa)rd") , Åmot p. 

134 


Hangenholen , Vang p. 40 


Hanor, Odal p. 116 


Hanum ("Hannomb"), Vang p. 38 


Haraldstad , Romedal p. 60 


Harstad, Romedal p. 57, 75? 


Harstad, Stange p. 70, 75? 


Harstad, Vinger p. 103 


"Harstad" - se også Hårstad 


Haug, Grue p. 92, 93 


Haug, Hofp. 82,99 


Haug, Nes p. 16, 17 


Haug, Odal p. 107, 115, 125?, 127? 


Haug, Ringsaker p. 27, 30 


Haug, Stange p. 62 


Haug (Ytre-Haug), Stange p. 68 


Haug, Vang p. 43 


"Haugdumb" - se Houm, Ringsaker p. 


Haugen, Lrpten p. 51 


Haugen, Ringsaker p. 28, 31 


Haugen, Tynset p. 138 


Hauger, Ringsaker p. 25 


Hauggard (" Hougaard") , Odal p. 116 


Haugli, Ringsaker p. 32 


Haugset ("Hogset"), Odal p. 117 


Haugsmo ("Hoxrno"), Grue p. 96 


Haugsrud ("Hogsrud"), Romedal p. 

61 


Haugum, Ringsaker p. 30 


Hauknes ("Hocknis"), Ringsaker p. 

29 


Haukstad ("Hougstad"), Lg>ten p. 50 


Haukåsen ("Hockaasen"), Rings

aker p. 31, 93 
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Havik, Ringsaker p. 27 Hestnes, Stange p. 70, 71 

He med Illgo, Odal p. 107 Hestvoll, LlJlten p. 53 

Hedmark fogderi 11-72. 80 "Heugenn" (SlJlrhus nordre), Elve

Heer ("Heier"), Odal p. 116 rum p. :127 

Heggelund, LlJlten p. 54 
HUstad nedre (" Gulbr . Hellestadl!) , 

Nes p. :15 
Heggen, L'I>ten p. 53 HUstad IJlvre ("Haagen Hellestad"), 
Heggenhaugen, Ringsaker p. 32 Nes p. 12 

Hegsvoll (IfHexuold"), Stange p. 69 "Hinden" - se Henni, Nes p., Øvre 

Hekne, Romedal p. 59 Romerike 

Hekneby. Romedal p. 60 Hjellum, Vang p. 39 

Helgeby, Nes p. 12 
Hjelmstad ("Hiellumbstad"), Rings

aker p. 24 
Helgeneset, Grue p. 93 Hjelseng , LlJlten p. 50 
"Helgeset" - se Hellset, Ringsaker p. Hjeltjelt, Nes p. 15 

og HeIset 
Hoberg, Stange p. 67Hellerud, Vang p. 40 
Hobrenna, Ringsaker p. 30

Hellestad, Nes p. 16 
"Hocherud" - se Håkerud

Hellestad vestre, Nes p. - se Brenna 
"Hocknis" - se Hauknes

"Hellestadlf 
, Nes p. - se Hellestad, 

Hilstad og Brenna Hof F.. - jfr. Hof s., Våler s. og 
Åsnes s. - 75 -86

Hellset, Elverum p. 127 
Hof s. i Hof p. 75, 76, 78-83, 85,

Hellset ("Helgeset"), Ringsaker p. 30 86. 92. 95, 104 
Hellset. Stange p. 70 Hofoss ("Hoffaas"). Grue p. 82, 
Hellstad ("Hellestad"), Vang p. 39 87,89.93,95 

Hellstad (IfHellestad"), Åmot p. 130 Hoggåsen (" Hockaasen"), Romedal p. 
60

HeIset ("Helgeset"), Nes p. 15 
Hogset, Åmot p. 134

HeIset ("Helgeset"), Ringsaker p. 28 
"Hogset" - se Haugset og Hogset

Hemstad, Stange p. 62, n 
Hokkåsen, Grue p. 89

"Hengeboe" - se Hundbu 
Hokset ("Hougset"), Vang p. 44

HengeblJlI, Hof p. 84 
Hoksnes, Vang p. 42

Herberg , Ringsaker p. :19 
Hokstad, Tynset p. 139

Herdal, L'I>ten p. 53 
Hol, Hof p. 80?, 83

Herkestad, Stange p. 68 
Hol, Nes p. :13

Herrud, Odal p. 114 
Hol, Ringsaker p. 26

Hersau , Ringsaker p. 21 
Hol, Vang p. 38, 40 -42

Herset, Ringsaker p. 24 
Hole ("Holle"), Åmot p. 130, 137

Herset, Romedal p. 58 
Holen ("Hoelle", "Hoellen"),

Herset, Vang p. 43 LlJlten p. 53, 54 
Herstad, Elverum p. :124 Holer ("Holle"), Vinger p. 105 
Her stad. Nes p. 12 "Holle" - se Hole og Holo 
HesblJlI. Vinger p. 98 Holmen, Grue p. 88, 90, 98 
Hestehagen, Stange p. 7:1. Holmen, Hof p. 8:1-83 

i'i2 

Stedsnavn i Hedmark 

Holmen, Tynset p. 138 Hove (Hovinsholm) (I!Hoffuind"), Nes 

Holo ("Holle" ), Ringsaker p. - jfr. p. :14 

Nar-Holo ;.. 2:1, 26 Hove, Ringsaker p. 22 

Holset, Vang p. 42 Hove, Vang p. 33 

Holstad, Grue p. 91 Hovi (I!Hoffuind"), Elverum p. 124, 

Holstad, Hof p. 76, 79? :127 

"Holstad" - se Holstad og HIJlIstad Hovi (" Hoffuindl!). LlJlten p. 47 

Holt, Grue p. 96 Hovin lille, Stange p. - se Øde
garden (Hovin lille) 

Holt. Odal p. 107 
Hovin - jfr. Hove og Hovi 

Holt, Vinger p. 104 
Hovinsholm - se Hove (Hovinsholm) 

Holtan (Il Holt" ), Tynset p. 142 
"Hoxmo" - se Haugsmo 

Holte, Stange p. 65 
"Hual" , Vang p. 46 

Holtet (" Holdt" ), Vinger p. 105 
I!Hualstad" - se Kvalstad 

Hommeistad, Vang p. 38 
"Huamb" - se Kvam 

Hommerstad. LlJlten p. 52 
"Huarstad" - se Kvasstad, Elve-

Hommerstad, Stange p. 64, 67 rum p. 

Hornbekk, Grue p. 91 Hubred, Vang p. 39 

Horndalen, Elverum p. 99 Hulberg , Nes p. :15 

Horne, Romedal p. 55 Hulberg , Ringsaker p. 20 

Hornes. Odalp. 117 Hummelneset ("Hommelnis"), Åmot 

Hornset. Åmot p. :133 p. :135 

"Horset" - se Hårset Hundbu ("Hengeboe"), Hof p. 84 

Hosmestad, Stange p. 64, 67 HundskjlJll, Ring saker p. 19 

"Hougl! (Er lia) , Tynset p. 139 "Hung(aa)rdl! - se Hangard 

"Houg", Vinger p. (nå delt mellom Huse, Nes p. 13 

Tronsrud og Seter nordre, Huse. Romedal p. 57, 58 
Vinger p.) :104 Huse, Stange p. 66 

"Hougerbye" under RamblJlI, Vinger p. 
98 Huse, Vang p. 40 

"Hougset" - se Hokset Huseby, Grue p. 88 

Houm ("Houomb"), Elverum p. 125 Huseby, Stange p. 63, 75 

Houm ("Haugdumb"). Ringsaker p. 26 Huslegarden , Hof p. 82 

Hov med underliggende plasser, Hof 
p. 75, 781, 80? 

Huvnes ("Huffuenis"), Odal p. 1:12, 
114 

Hov, LlJlten p. 48 Hval, Romedal p. 59 

Hov lille (I!L. Hoff"), Romedal p. 61 Hveberg, Grue p. 89, 92, 94 

Hov store ("Storhoff"). Romedal p. Hverva, Stange p. 66 

6:1 Hverva lille, Stange p. 66 

Hov, Stange p. 68 Hvitberg , Stange p. 69 

Hov, Vang p. 33 Hynni (IIHlJlnden"), Grue p. 94 

Hovde (Il Hoffder") , Vang p. 43 Hærnes, Odal p. 114, 115 

Hovde ("Hoffde"), Åmot p. 136 HlJllingstad ("Hollingstad"), LlJlten p. 

Hove (I! Hoffuindl!), Nesp. :I. 3 50, 5:1 

:1.53 
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H.plstad ("Holstad"), Nes p. 14 Jaren, Ringsaker p. 31 


H.plstad ("Hoelstad"), Vang p. 42 Jelsnes ("Jlsnnes"), Odal p. 116 


H.prsand, Romedal p. 56 "Jelsaas" - se Ils&s 


H.psbj.pr, Vang p. 33, 40 Jemli, Stangep. 69 


H.pyby, Ringsaker p. 25, 27 Jemteland, Ringsaker p. 28 


H.pye nordre (" N.prdere Heæy"), Åmot "Jensberig" - se J.pnsberg, Rome
p. 136 	 dal p. 

H.pye 	s.pndre ("S.pnder Hæy"), Åmot p. Jerdrum, Hof p. 75, 83 

136 
 Jerpset, Vinger p. 97, 102 


H&kenrud, Romedal p. 61 

Jerstad, Odal p. 109 


H&ken&sen, Ringsaker p. 29 
 Jessnes ("Jersnitz"), Vang p. 34 

H&kerud ("Hocherud"), Vinger p. 101 


Jevanol (" Gieffnort"), Vang p. 34 

Hårset ("Horset"), Åmot p. 133 


Jevnaker, L.pten p. 52 

H&r stad (" Hor stad"), Grue p. 9 i 


Jonsetre - se "Setter", Hof p. 

H&rstad ("Harstad") vestre, Vang p. 37 Julia, Hof p. 86 


Hårstad ("Harstad") .pstre , Vang p. 37 

J.plstad, Romedal p. 59 


J.pnsberg ("Jensberig"), Romedal p. 

Igulstad, L.pten p. 47 55 


Ilag ("Jllang"). Vinger p. 98 J.pnsrud, L.pten p. 54 


Ile, Nes p. - jfr. Kirke-Ile - 15 J.pnsrud, Ringsaker p. 26, 31 


Ile (" Jllen"). Stange p. 62 J.pnsrud, Stange p. 70 


Illevål , Åmot p. 134 J.pråsen, Ringsaker p. 31 


Illgo under He, Odal p. 107 J.pvik ("Gi.pruig"), Nes p. 16 


Ilseng, L.pten p. 53 J.pvika ("Gi.pruigen"), Vinger p. 104, 

106


Ilseng, Vang p. 45, 46 


Ilset, Vang p. 45 

Kabberud, Vinger p. 99


Ilsås ("Jelsaas"). Åmot p. 135 

Kagnes ("Kogernis"), Hof p" 85
Imeslund, Vang p. 36 

Kai, Vang p. 45


Imset, L.pten p. 47 

Kaldbekken - se Myrer, Tynset p.


Ingeberg, Ringsaker p. 24 

Kalgarden ("Kolgaard"). skriver-


Ingeberg, Vang p. 35, 41 

gard, Hof p. 75, 84 


Ingelsrud, Hof p. 86 

Kallerud ("Kollerud") , Vang p. 42 


Ingelsrud ("Engelsrud"), Vang p. 41 

Kamptinn, Nes p. 18 


Ingelsrud, Vinger p. 100, 104 

Kappstad, Vinger p. 103, 105 


Ingvoldstad, Vang p. 37, 42 

Karset, Vang p. 36 


Innerdalen, Tynset p. 142 

Karterud ("Katterud") , Vinger p. 


Innset, Elverum p. 128 102 


Innset, Tynset p. 142 Karud, L.pten p. 48 


Irstad, Romedal p. 56 Katomten, Vang p. 37 


Isaksetre ("Setter"). Hof p. 77, 81, "Katterud" - se Karterud og Kavle

87, 94 rud 


Stedsnavn i Hedmark 

Kausvol ("Kougsuold"), Stange p. 69 Klemmetsbråten, Vinger p. 105 


Kavlerud ("Katterud"), Hof p. 85 Klette , L.pten p. 53 


Kavlum, Nes p. 14 Klokkerhaugen, Stange p. 69 


Keiserud ("Kiserud"), Hof p. 85 Kluke, Vangp. 39 


Killing rud , Hof p. 86 Klungset, Nes p. 15 


Kingelsrud, Grue p. 94 Klyperud ("Kliperud"). Hof p. 82 


Kinne ("Kiende"), Ringsaker p. 19, Klæpa ("Kleppen"). L.pten p. 49 

25-

Kl.pfstad ("Kloffstad" ), Åmot p. 

Kinnli ("Kiendlj"). Ringsaker p. 22, 134 


26 

Knappen ("Knepenn"). Hof p. 85 


Kirkeberg, Elverum p. 128 

Knashaug , Hof p. 85 


Kirkeby, Vang p. 40, 42 

Knatterud, Nes p. 18 


Kirke-Ile, Nes p. - jfr. Ile, Nes p. 
Knausen ("Knosenn"). Hof p. 77
17 

Knausen ("Kn.psen"), 'Ringsaker p.
Kirkemo, Hof p. 75 


31 

Kirkhus, Grue p. 94 


"Kogernis" - se Kagnes 

Kisa, Vinger p. 103 


Kokkin ("Kotken"). Hof p. 83 

Kise, Nes p. 12, 13 


Kokkinne , Ringsaker p. 31 

"Ki.pberig" - se Kjaberg, Odal p. 


Kokshus, Nes p. 14 

"Ki.plset", Nes p. 18 


Kolbensrud, Vinger p. 97 

"Ki.pnberrig" - se Kynberget 


Kollset, L.pten p. 52 

Kjaberg ("Ki.pberig"), Odal p. 116 


Kollsrud, Odal p. 117 

Kjelde, Åmot p. 131 


Kollstad, Ringsaker p. 22 

Kjellsrud, Nes p. 16 


Kollstad lille, Ringsaker p. 26 

Kjelsb.pl, Odal p. 115 


Kolstad, Elverum p. 128 

Kjemstad, Stange p. 63 


Kommerstad, Ringsaker p. 28 

Kjennli, Nes p. 17 


Komperud, Hof p. 84 

Kjerstad, Vinger p. 103 


Kongelbekk, Hof p. 81 

Kjeverud, Stange p. 69 


Kongsgarden med underliggende 

Kjonerud, Nes p. 15 engeplasser , Grue p. 89, 92 


Kjonerud, Stange p. 67 Kongshov, Grue p. 89, 90 


Kjos ("Kius"), Ringsaker p. 25 Kongsparten, Stange p. 70 


Kj.plen, Hof p. 76, 78, 79 "Kongsquern", Ringsaker p. 29 


Kj.plset, Grue p. 93 Kongsrud, Nes p. 15 


KNIset med underliggende plasser, Konningrud, Nes p. 17 

Odal p. 110 


Koppang, Åmot p. 130 

Kj.plstad, Odal p. 107, 109 


Kornstad, Hof p. 85 

Kj.ps ("Kius"), L.pten p. 50 


Korperud, Åmot p. 135 

Kj.ps ("Kius"). Vang p. 41 


Korsmo, Odal p. 115 

Kj.pstad, L.pten p. 49 


Korsvika, Ringsaker p. 32 

Klafstad, Romedal p. 60 


Kors.pdegarden, Stange p. 70 

Klanderud, Vinger p. 102 


155 
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Kortgarden, Hof p. 85 


Koss ("Kaas"), Ringsaker p. 23 


Kossgarden ("Korsgaard"), Hof p. 

78 


"Kougsuold" - se Kausvol 


"Kracherud" - se Kråkerud 


Il Kraff" , Hof p. 84 


Kraftrud, Vang p. 46 


Krattebf/>l ("Krutebf/>l"). Odal p. 107 


Kroken, Åmot p. 135 


Kroksgard, Ringsaker p. 20 


Kroksrud, Odal p. 110, 114, 115 


Kroksrud, Ringsaker p. 30 


Krokstad, Vang p. 46 


Kroksti, Lpten p. 47, 51 


Kråkerud ("Kracherud"), Ringsaker 

p. 25 


Kråkvik, Ringsaker p. 20 


Kuggerud, Odal p. 116 


Kulblik, Vinger p. 103 


Kurud, Vinger p. 104 


Kvalstad (Il Huaistad") , Ringsaker p. 

22 


Kvam ("Huamb"), Nes p. 14, 16, 18 


Kvarberg ("Huarberig"), Ringsaker 

p. 22 


Kvasstad (" Huarstadt") , Elverum p. 

123, 125, 126? 


Kvasstad lille. Elverum p. i2S 


Kveberg ("Quiberrig"), Tynset p. 

140 


Kveberg ("Hueberig"). Vang p. 36 


Kvernnes • Åmot p. 130 


Kveset, Hof p. 76, 123?, 126 


Kveset med f/>deplass. Hof p. 76, 81, 

123?, 126?, 135 


Kvikne s. i Tynset p. 142, 143 


Kvikne Verk 143 


Kvisla, Ringsaker p. 30 


Kvisle, Hof p. 79, 104 


Kvisier, Odal p. 113 


Kvaeka, Vang p. 45 


Kvaestad, Lpten p. 47 


Kvaestad pde, Lpten p. 53 


Kyllstad (" Kipeistad") , Vang p. 39, 

46 


Kyllstad lille ("L.KipeIstad"), Vang 

p. 42 


Kynberget ("Kipnberrig"), Elverum 

p. 129 


Kårtorp, Vang p. 35, 40 


"Kaas" - se Koss 


Kåsa, Åmot p. 136 


Kåterud, Stange p. 67 


Lageråa ("Laugeraaen"), Vang p. 

45 


Lalum, Stange p. 63 


Langeland, Vinger p. 102, 104 


Langfoss, Vinger p. 101, 105 


Langnes , Odal p. 1.1 7 


Lang-Re ("Langeryen"). Stange p. 
jfr. Re lille og Re store - 67 


Langtbort, Vang p. 46 


Leikvang ("Lequamb"), Odal p. 114 


Leine, Ringsaker p. 21, 22, 27 


Leine pde ("q'>delehne"), Ringsaker 

p. 32 


Lepenga, Grue p. 95 


Lerberg , Vang p. 45 


Lerhus, Vangp. 35 


"L. Haugen" - se Lillehagen 


Li, Grue p. 94 


Li, Hof p. 84 


Li, Nes p. 12, 18 


Li, Romedal p. 60 


Lia ("Linn"), Elverum p. 124?, 

12S 


Lia nedre ("Nederlin"), Nes p. 16 


Lia pvre ("q'>ffrelin"). Nes p. 17 


Lia, Ringsaker p. 26-29 


Lia lille ("L. Lied") , Ringsaker p. 

31 


Lia ("Lj"). Tynset p. 138 


Il Lien" - se Lia og Biskoplia 


Lier, Ringsaker p. 20, 27 
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Lier, Vang p. 33, 44, 46 Lundeby, Hof p. 77, 79 


Lier, Vinger p. 91?, 100 Lunden ("Lunde"), Ringsaker p. 30 


Lille-Bolstad, Ringsaker p. - se Lunden ("Lund"). Romedal p. 60 

Bolstad lille 
 Lunden ("Lund"). Tynset p. 140 


Lille Elvedalen s. i Tynset p. - jfr. 
 Lunderby, Vinger p. 105

Elvedalen s. - 140 


Lundgard, Stange p. 67, 69

Lillehagen (ilL. Haugen") , Stange p. 


7i Lure (Hammar), Grue p. 94 


Lillehov. Elverum p. 126 Lykkset (" Lpchset"). Vang p. 42 


Lille-Ile, Vang p. 34 Lysa ("Lysond'.') under Ovra, 

Vinger p. 98


Lilleset, Odal p. 110 

Lystad, Grue p. 87


Lillesteia ("Lille Stegen"). Tynset p. 
140 


Lindberget (" Lunberrig"), Elverum 

p. 129 


Linder, Odal p. 115 


Linderud, Romedal p. 60 


Lindholt, Vang p. 37 


Linstad, Stange p. 65 


Liven, Lpten p. 54 


Ljopmo, Elverum p. 123, 126 


Ljpner, Vinger p. 100 


Ljprdalen (" Lprdall"), Elverum p. 

128 


Ljpsrud (" Liusrud"), Nes p. 18 


Ljpstad ("Liustad"). Stange p. 65, 

68 


Lomnes , fogdegard, Åmot p. 131 


Il Luffsgaard" - se Lf/>sgarden 


Lund, Lf/>ten p. 50 


Lund, Romedal p. 56 


Lund, Stange p. 64 


Lund, Vang p. 33, 40 


"Lund" - se også Lunden, Romedal 

p. og Tynset p. 


Lundby, Vang p. 43 


Lundby (Spikkerud), Vang p. 45 


Lunde, Elverum p. 127 


Lunde, Ringsaker p. 25 


"Lunde" - se også Lunden, Rings

aker p. 


Lundeby, Elverum p. 129 


Lundeby, Grue p. 93 


"Lf/>chenn" (Mora), Åmot p. 136 


Lpken, Elverum p. 123, i26, i28 


Lf/>ken, Lpten p. 5Q 


Lf/>ken lille, Lf/>ten p. 52 


Lf/>ken, Ringsaker p. 22, 26 


Lpken, Romedal p. 57 


Lpken, Stange p. 62 


Lpkker ("Lpcher", "Lf/>chen"), 

Odal p. 91. 115 


Lf/>set, Åmot p. iZS, 134 


Lpsgarden (" Luffsgaard"?, Il Lpffs

gaard"), Hofp. 76,78, 91?, 

132? 


Lpten p. 37, 45, 47-54,' 104, 130, 

131 


Lpvbakke, Stange p. 71 


Lpvberget, Elverum p. 128 


Lf/>vneset, Vinger p. i05 


Lpvåsen, Hof p. 84 


Magnor, Vinger p. 98 


Malmer, Vinger p. 103 


Mangerud, Romedal p. 60 


Mangerud ("Magnildrud"), Vang p. 

45 


Mangnes , Hof p. 80, 92 


Mangset, Odal p. 110 


Markestad, Vang p. 44 


Matrand, Vinger p. i03 


Mauset ("Mpyset"). Vang p. 43 


"Medeldiset" - se Deset mellom 


i57 
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Melby, Grue p. 95 


Melby, Hof p. 79,85 


Melby, Romedal p. 56 


Melby, Vang p. 44 


"Meldisen" - se Disen mellom 


Melgarden, Odal p. 109 


Melhagen , Åmot p. 132 


Melia ("Midlien"). Ringsaker p. 29 


Mellom (Enger </>stre), Grue p. 84, 

90, 123 


Melsnes , Hof p. 76, 77, 83 


Il Melstr</>mb" - se Str</>m mellom 


Mengshol, Nes p. 12 


Messelt, Åmot p. 133 


"Midlien" - se Melia 


Midskog s. i Vinger p. 97-102, 104, 

106 


Midskog, Vinger p. 100,107 


Mj</>lnerud, Grue p. 94, 95 


Mo s. i Odal p. 108, 112 


Mo, Elverum p. 128 


Mo, Grue p. 78, 89 


Mo, Ring saker p. 25 


Moen ("Moe"), Grue p. 94 


Moen, Odal p. 108, 114 


Moen, Romedal p. 61 


Il Moenn" , Vinger p. 105 


Il Moenn" , Tynset p. - jfr. Ramsmoen 


Moldstad, Ringsaker p. 32 


Mora - se "L</>chenn", Åmot p. 


Morstu, Stange p. 71 


Morthov (" Mortofft" ), L</>ten p. 50 


Moseng, Tynset p. 139 


Mosobekken ("Mosebach"), Stange p. 


Mosogrein, Grue p. 94 


"Mostad(t)" - se "M</>ystad 


"Mouqueren", Ringsaker p. 30 


"Mousiu" - se Måsj</> 


Murstad, L</>ten p. 53 


Murud (" Morud"), Elverum p. 128 


Muset, Romedal p. 61 


Musli, Stange p. 66 


Mykju ("Myche"), L</>ten p. 50 


Il Myr", Ringsaker p. 32 


Myr ("Jens Myr") , Nes p. 16 


Myr, Vang p. 36, 43 


Myre (" Jnguold Myr") , Nes p. 16 


Myrer ("Myrre"), Grue p. 95 


Myrer (Kaldbekken) , Tynset p. 138 


Mælum, Nes p. 12, 17 


Mælum, Ringsaker p. 19, 20, 27, 

28 


Mælum, Romedal p. - jfr. Tors-

Mælum - 59 


Mælum, Vang p. 34 


M</>kleby, Åmot p. 125?, 131 


M</>lstad, Nes p. 14 


10</>m, Åmot p. 131 


M</>rkved, Vang p. 34 


M</>rkved lille, Vang p. 40 


M</>rstad, Åmot p. 135 


M</>rud (" Maarud"), Vang p. 39 


Il M</>yset" - se Mauset 


M</>ystad (" Mostadt" ), Elverum p. 

85?, 127 


M</>ystad ("Mostad"), Grue p. 89 


M</>ystad, Vang p. 38 


M</>ystad lille, Vang p. 42 


Mågård, Romedal p. 58 


Mårud ("Morud"), Odal p. 116 


Il Maarud" - se M</>rud 


Måsj</> ("Mousiu"), Stange p. 68 


Nafset ("Nabset"), Åmot p. 126?, 

133, 137 


Il Narffuenn" , Tynset p. 142 


"Narffuerud" - se Narud 


Nar-Holo, Ringsaker p. - jfr. Holo 
30 -


Narmo, Vang p. 36 


Narud ("Narffuerud"), Ringsaker p. 

23 
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Nashaug, Vang p. 36, 46 


Neby, Tynset p. 138 


Nederkvern, Vang p. 40 


"Nederlin" - se Lia nedre 


Negard, Åmot p. 133, 137 


"Negsten" , L</>ten p. 54 


Nes p. "12-18, 67? 


Nes, Elverum p. 127 


Nes, Grue p. 90,95 


Nes, Vinger p. 98 


Nesteby ("Næsby"), Tynset p. 140 


Nesteby, Vinger p. 99 


Nesten, Stange p. 64 


Nevjun ("Neffuen") , Vinger p. 102 


Nor, Grue p. 88, 94 


Nor, Vinger p. 101 


Nordbryn, Romedal p. - jfr. Bryn, 

Romedal p. og Vestbryn 56 


Nordby, Elverum p. 127, 128 


Norderhov ("N</>rdroug"), L</>ten p. 48 


Nordgarden, Grue p. 92 


Nordgarden, Tynset p. 139 


Nordset, L</>ten p. 53 


Nordset, Odal p. 109, 111, 114 


Nordset, Åmot p. 134 


Nordvangen (" Jngebrit Vangen" ), 

Tynset p. - jfr. Vangen, Tynset 
p. og østvangen - 139 


Nordvi ("Noruiegaard"), Stange p. 71 


Norstad, Stange p. 67 


Nust ("Niust"), Odal p. 90, 109, 112 


Nygarden, Hof p. 81 


Nygarden, Åmot p. 136 


Nyhus, Nes p. 17 


Nyhus, Odal p. 113 


Nyhus, Ringsaker p. 20,30 


Nyhus, Vang p. 41 


Nysle, Stange p. 65 


"Næsby" - se Nesteby, Tynset p. 


N</>kleby (" M</>chelbye"), L</>ten p. 54 


N</>kleby ("M</>chelbye"), Stange p. 65, 

69 
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N</>kleholm (" M</>chelholem"), Stange 
p. 68 


"N</>rdere Heæy" - se H</>ye nordre 


"N</>rdre" 130 


"N</>rdroug" - se Norderhov 


N</>rseng, L</>ten p. 51 


N</>tsel ("N</>sell"), Elverum p. 125 


N</>ttestad, Stange p. 66 


N</>tåsen, Elverum p. 125, 128 


O, Vang p. 38 


Odalp. - jfr. Mo S., Oppstad S., 


Sand s., Str</>m s. og Ulleren s. 

107-117 


Odalen 81,90,99, iDO, 143 


"Odbi</>renby" - se Audenby 


"Offuerud" - se Ovra 


"01lin" - se Auli 


Olsberg , Tynset p. 140 


Olsrud ("Aalsrud"), Vang p. 46 


Ommang ("Amang"), L</>ten p. 49 


Ommestad ("Amundstad"), Hof p. 

79 


Ommundrud ("Ammundrud"), Hof 

p. 85 


Oppegard, L</>ten p. 54 


Opphus, Vang p. 42 


Opphus, Åmot p. 133 


Oppi ("Open"), Odal p. 115 


Opplandene 20-22, 24-27, 29-31 


Oppsal. Elverum p. 123, 126 


Oppsal, Hof p. 83 


Oppsal, Ringsaker p. 24 


Oppsal, Romedal p. 59 


Oppsal, Stange p. 70 


Oppsal. Vang p. 36,37,41 


Oppset med </>degard, Grue p. 88 


Oppstads.iOdalp. 108,109,116 


Oppstad, Odal p. 109 


Oppstad, Vang p. 37 


Oppåker, Grue p. 88 


"Opsall" (nå under Ry), Vang p. 46 


72 
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Ormsetra. Vang p. 44 


Ormsrud, Ringsaker p. 30 


Os, Hof p. 86 


Os ("OUUS", "Aas"), Odal p. 109, 

115 


Os ~stre. Odal p. 113 


Os ("Torgier ... Ous"). Tynset p. 

139 


Ottershagen, Åmot p. 132 


Ottersrud, Ringsaker p. 31 


Ottestad, Stange p. 66 


Ottnes. Åmot p. 135 


Ottnes nordre, Åmot p. 135 


Ottåsen, Åmot p. 136 


"0u dallen" - se Odalen og Ådalen 


"Ousdall" - se Østdal 


Ovra (flOffuerud") med Lysa ("Ly

sond"), Vinger p. 98, 100 


Il Oxaa" 125 


I!Oxest" - se Økset 


Pellervika, Ringsaker p. 31 


Penningrud, Nes p. 17 


Petlund, Stange p. 67 


Piks rud, Grue p. 94 


Pinnerud, Vang p. 40 


Pramhus, Vinger p. 99, 100. 103, 

105 


Prestegarden, Elverum p. 127 


Prestegarden, Grue p. 92 


Prestegarden, Tynset p. 139 


Prestegarden, Åmot p. 135 


Presterud, Ringsaker p. 30 


Presterud, Romedal p. 61 


Presterud, Vang p. 43 


Prestkvern, Ringsaker p. 29 


Prestsetra. Vang p. 43 


Purkilstad, Nes p. 17 


"Querne" - se Anderkvern 


Il Querner" • Grue p. 93 


"Quernis". Elverum p. 129 


"Rachelstad" - se Roveistad 


Rafstad, Vang p. 37 


Ramb~l med Il Hougerbye" , Vinger 

p. 97, 98, 103 


Ramset. Stange p. 68 


Ramsmoen ("Moenn"), Tynset p. 

138 


Rams~ya, Grue p. 88, 97 


"Rangerud" - se Rognerud 


Raustad ("Rostad"), Vinger p. 98, 

99 


Rauåsen ("Roffaas l!), Hof p. 85 


Re lille (,iL. Reed"), Stange p. 62 


Re 	store (I!Stored"). Stange p. - jfr. 

Lang -Re - 62, 72 


Refsal, Romedal p. 59 


Refsal, Stange p. 68 


Refset, Grue p. 96 


Reinsvoll ("Rinsuold"), Romedal p. 

59 


Rekstad, Stange p. 63 


"Remmen" - se R~mma 


Remna ("Remen"), Stange p. 64 


Repshus , Vinger p. 97 


Reta ("RettennI!) , Elverum p. 128 


Reten, Tynset p. 140 


Retteråsen, Hof p. 86 


Revling, Ringsaker p. 21 


Rifsrud ("Ribsrud"). Romedal p. 

61 


Rinda, Vinger p. 105 


Ringnes, L~ten p. 53 


Ringnes, Stange p. 66 


Ringsaker p. 19-32 


Ringsaker lille, Ringsaker p. 25 


Riseng, L~ten p. 51 


"Riug" - se Ry 


"Roffaas" - se Rauåsen 


Rognebærshaugen ("R~nneberhoug"), 

Ringsaker p. 31 


Rognerud (I! Rangerud"), Hof p. 85 


Rogstad, L~ten p. 47 


Rogstad liUe, L~ten p. 51 
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Rogstad, Vang p. 41 


Roko, L~ten p. 52 


Rolstad, Gruep. 81,91,104 


Romedal p. 55-61 


Romedal s. i Romedal p. 51, 66, 

69, 130 


"Rommell", Tynset p. 140 


Rommenstad, Åmot p. 134 


Roset, L~ten p. 52 


Rostad ("Roerstadl!), skrivergard, 

Elverum p. 124, 127 


Rostad (" Roerstad"), Åmot p. 131 


"Rostad" - se Raustad 


Roterud, Ringsaker p. 26 


Rotlia, Stange p. 70 


Roveistad? (" Rache Istad"), Odal p. 

117 


Roverud, Grue p. 88, 93, 95, 104, 

110 


"Rul! 124 


"Ruberig" - se R~dberg 


"Rubusch" - se Busk 


Rud, Grue p. 95 


Rud med ~degard, Hof p. 80 


Rud, Odal p. 112, 116 


Rud, Ringsaker p. 28, 29 


Rud ("R~edt"), Tynset p. 140 


Rud. Vang p. 34 


Rud. Vinger p. 97? 103, 105? 


Rugsvea (flRogsuen"). Åmot p. 136 


Rusta. Stange p. 70 


Rustad lille under Smed-Rustad. 

Elverum p. 128 


Rustad mellom, Elverum p. 128 


Rustad, L~ten p. 54 


Rustad lille, L~ten p. 49 


Rustad store. L~ten p. 49 


I!Rustadt" (nå Åen og Vangen, Tynset 

s.), Tynset p. 138 


Ry (IfRiug"), Vang p. - jfr. "Opsall", 

Vang p. - 38 


Rya, Stange p. 64 


R~d, Tynset p. 139 


R~d, Åmot p. 131?, 134 


R.pdberg ("Ruberig lf
), Vinger p. 


100 


R~mma (lIRemmenIf) , L~ten p. 48 


R.pne, L~ten p. 47 


R~ne ("R~nne"), Odal p. 117 


Rpne, Romedal p. 55, 56. 61 


Rpne. Stange p. 64, 65 


I!Rpnne" - se Rpne og Rpyne 


"Rpnnebeck" - se Rånåbekk, Nes p. 


R.pnnlsen med pdegard. Grue p. 

91, 93, 96 


R~r, Ringsaker p. 31 


R.psbakk, Vang p. 42 


R.pset, Vang p. 44 


R~stad-Ødegarden, Ringsaker p. 

31 


Rpyne (I! Rpnne"), Hof p. 79, 81 


R.pysa ("Rpsen") , Hof p. 82 


Rå, Stange p. 62, 68 


Rl s~ndre, Stange p. 68 


Rånlbekk ("R~nnebeck"), Nes p. 18 


Sakserud, Stange p. 71 


Sakslund, Stange p. 71 


Salterud, Hof p. 86 


Samsal, Ringsaker p. 20 


Sand s. i Odal p. 107 


Sand, Odal p. 107, 112, 116 


Sandbakken, Vang p. 46 


Sandbu, Ringsaker p. 30 


Sande. Lpten p. 50 


Sande. Romedal p. 55 


Sander, Grue p. 91, 95 


Sander pde under By og By pstre, 

Grue p. 87 


Sander, Odal p. 110 


Sanderud, Stange p. 71 


Sandmoen, Tynset p. 138 


Sandnes. Odal p. 112 


Sandstad, Grue p. 96 


Sandvoll, Nes p. 15 
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Sandvoll, Vang p. 44 


Sandåker • Nes p. 16 


Sau, Ringsaker p. - jfr. Hersau 
21 


Saustad, Ringsaker p. 21, 24 


"Scharre" - se Skara, Skåre og 

Skårer 


"Sc hierud" - se Skyrud 


"Schi.prset" - se Skjælset 


"Schoberud" - se Skaberud 


"Schofflj" - se Skavlia 


"Sc hruffuen", Ringsaker p. 32 


Segla ("Seiglen"), L.pten p. 48 


Seim, Odal p. 108 


Senstad, Nes p. 15 


Sesselrud (" Zidtzelrud"). Vinger p. 

104 


Seta, Grue p. 89, 93 


Seter, L</lten p. 50 


Seter, Nes p. 99, 101 


Seter,Odalp. 113,116 


Seter nordre, Odal p. ill 


Seter </lvre, Odal p. 11 1 


Seter, Ringsaker p. 24, 29 


Seter, Romedal p. 59 


Seter, Vinger p. - jfr. Il Houg" , 

Vinger p. - 99, 101 


Seterlia, Ringsaker p. 28 


"Setter" ("Setter , Jacob" - nå Jon

setre og Sjursetre), Hof p. 77 


"Setter" - se også Isaksetre , Seter, 

Setra og Setre 


Setra ("Setter"), Elverum p. 126 


Setra ("Seter"), Tynset p. 142 


Setra ("Setter"), Vinger p. 104 


Setre ("Setter"), Elverum p. 125, 

127 


Setre ("Setter"), Grue p. 88 


Setre nordre ("Setter , Haluor"), 

Hof p. 77 


Setre s</lndre ("Setter"), Hof p. 80 


Setre ("Setter"), Åmot p. 132 


Sigernes , Vinger p. 101 


Sigstad, Ltpten p. 49 


"Siguerud" - se Sjulerud 


Sillerud, Grue p. 96 


Simenstad ("Sigmenstad"), Rings
aker p. 22 


Simenstadberget, Ringsaker p. 31 


Sinnerud, Stange p. 69 


"Siuffderud" - se Sjurderud og 

Sjyrud 


"Si.pllj" - se Sjtpli og Stprli 


Sjulerud ("Siguerud"), Nes p. 17 


Sjulerud ("Siguerud"), Ringsaker 

p. 30 


Sjulhus ("Stprhuus"), Tynset p. 140 


Sjurderud ("Siuffderud"), Hof p. 

78, 89 


Sjursetre - se "Setter" , Hof p. 


Sjyrud ("Siuffderud"), Grue p. 93, 

96 


Sjtpli, Grue p. 95 


Sjtpli, Hof p. 76, 83 


SjtpU, Vinger p. 104 


Sj.pli, Åmot p. 124, 134 


Sj.prbotn, Hof p. 77 


Skaberud ("Schoberud"), Stange p. 

70 


Skallykkje ("Skarltpchen"), Rings
aker p. 23 


Skalmerud, Nes p. 17 


Skansgarden, Vinger p. 98 


Skara ("Sc hare"). Grue p. 87, 88, 

92, 95 


Skarderud, Hof p. 82 


Skarderud, Vang p. 42 


"Skarl.pchen" - se Skallykkje 


Skarnes (" Scharffueni Sil ), Odal p. 

115 


Skattum. Vang p. 38 


Skava, Stange p .. 70 


Skavlia ("Schofflj"). Ringsaker p. 

29 


"Skibstad" - se Skjefstad 


Skillingstad ("Schellingstad"), 

Ltpten p. 48 


Ah? 
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Skinnpungrud, Vinger p. 91, 101 


Skinstad, Nes p. 14, 16 


Skje, Romedal p. 58 


Skjefstad ("Skibstad"). Elverum p. 

123 


Skjellungberg , Vang p. 33 


Skjelmerud, Grue p. 96 


Skjeiset , Vang p. 43, 46 


Skjelve, Nes p. 13 


Skjelve, Stangep. 64,65 


Skjelver, Grue p. 92 


Skjeppe stad , Odal p. 107, 116 


Skjerda, Stange p. 64, 65 


Skjerpi, Ringsaker p. 23 


Skjerve , Ltpten p. 49 


Skjerve, Romedal p. 57 


Skjerve tpstre ("<Pstschierff"), Rome
dal p. 58, 61 


Skjerven, Nes p. 15 


Skjeset, Vang p. 36 


Skjulstad, Elverum p. 125 


Skjulstad, Odal p. 108, 109 


Skjælset ("Sc hitprset"). Romedal p. 

60 


Skjtpnsby, Ringsaker p. 31 


Skjtprberg, Vinger p. 100 


Skog, Ringsaker p. 24 


Skogsrud, Stange p. 71 


Skogstad, Tynset p. 142 


Skotterud, Vinger p. 100, 103 


Skramstad, Ltpten p. 48, 51 


Skramstad, Vang p. 38 


Skramstad, Åmot p. 123?, 132, 

135? 


Skramstad nordre, Åmot p. 123?, 

132 


Skredshol, Ringsaker p. 24, 28, 31, 

32 


Skrukkerud, Ringsaker p. 24 


Skråstad, Vang p. 35 


Skulerud , Vinger p. 101, 103 


Skulstad, Grue p. 90,92,93, 112? 
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Skybakk, Hof p. 76 


Skyberg , Grue p. 91 


Skyberg , Ringsaker p. 24 


Skyrud ("Schierud"). Odal p. 114 


Skytra (Skytteren). Romedal p. 57 


Skytre, Grue p. 87 


Sktpyen, Ltpten p. 49 


Sktpyen, Odal p. 111 


Sktpyen, Romedal p. 56 


Skålerud, Vang p. 45 


Skåre ("Scharre"). Grue p. 91 


Skårer ("Seharre"), Odal p. 111, 

114 


Skårås, Romedal p. 59 


Slagsvoll, Romedal p. 59 


Slemsrud, Vang p. 41 


Sleperud, Vang p. 45 


"Sletter", Tynset p. 139 


Slettvoll, Romedal p. 60 


Slåstad (Il Slastad" ), Odal p. 109 


Smed-Rustad med Rustad lille, 

Elverum p. 128 


Smedstad, Ringsaker p. 25 


Smtprbtpl, Hof p. 84 


Smtprvika, Åmot p. 136 


Snapa ("Snabe"), Grue p. 96 


"Snare" - se Snåre 


Snarhol ("Snaruld"). Hof p. 80 


Snate rud, Vang p. 44 


Snekker svea , Ringsaker p. 32 


Snesbtpl, Vinger p. 97 


"Snibsand", Nes p. 18 


Snåre ("Snare"), Vinger p. 102 


Solberg, Grue p. 91 


Solberg, Hof p. 78, 85 


Solberg, Ltptenp. 52 


Solberg, Stange p. 69 


Solberg, Vang p. 44 


Solberg, Vinger p. 101 


Solbjtpr ("Solberig"), Ringsaker p. 

19. 32 
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Solbj</lr lille ("L.Solberig lt
), Rings

aker p. 27 


Sollaust, Odal p. 116 


Sollerud, Vang p. 43 


Sollia, Stange p. 70 


Sol</lr 121, 122, 143 


Sol</lr og Odal fogderi 73-119 


"Sommeru(dt)" - se S</lrmerud 


Songnes (tlS</lffuenis") under øyen, 

Odal p. 108 


Sorknes, Grue p. 84,87,90, 94 


Sorknes med underliggende plasser, 

Grue p. 87 


Sorknes, Åmot p. 131 


Spaberg , Vang p. 37 


Spanga ("Spandien"). L</lten p. 48 


Spangberg, Stange p. 71 


Sparby, Hof p. 78 


SparbymedÅsen, Hofp. 75,77 


Spetalen , Odal p. 114, 115 


Spikdalen , Vang p. 33 


Spikkerud - se Lundby, Vang p. 


Spikset, Odal p. 111 


Spitbakken ("Spydebachfl) , Nes p. 17 


Stabberud, L</lten p. 52 


Stafseng, L</lten p. 51 


Stai (ItStoy"), Tynset p. 142 


Stai ("Stayefl ), Åmot p. 132, 137 


Stakksrud under Gjers</lyen, Odal p. 

111 


Stange p. 56-58, 62-72, 107, 125 


Stange, Vang p. 35 


Stangnes , Vinger p. 97, 105 


Staur, Stange p. 63 


Stav ("Staff"), Ringsaker p. 22 


Stav vestre (Stav lille), Ringsaker p. 

26 


Stav, Vang p. 43 


"Staye" - se Stai, Åmot p. 


"Steggen" - se Storsteia 


Stein ("Stenn"). Odal p. 116 


Steinberg, Ringsaker p. 22, 28 


Steinerud (" Stennerud" ), Odal p. 

115 


Steinhaugen, Ringsaker p. 31 


Steinsb</ll, Grue p. 92 


Steinseng, Ringsaker p. 26 


Steinsrud, Ringsaker p. 26 


Stemsrud, Grue p. 75, 77, 78, 

87, 94 


Stenberg, Romedal p. 55, 58 


Stenberg, Vang p. 43 


Stensb</ll, Hof p. 84 


Stens åsen, L</lten p. 54 


Stenvika, Åmot p. 136 


Sterud, Nes p. 13, 15 


Stollsnor - se Stcf>lsnor 


Stokkset, Vang p. 40 


Stolvstad, Ringsaker p. 30 


Stomperud, Odal p. 110 


Stordal, Ringsaker p. 31 


"Stored" - se Re store 


Storeng, Tynset p. 138 


Storenga, Tynset p. 142 


"Storhoff" - se Hov store og Stor
hov 


Storhov, Elverum p. 123, 124 


Stor-Ile, Vang p. - jfr. Scf>r-Ile -34 


Storsteia ("Steggen" ), Tynset p. 

140 


"Stoy" - se Stai, Tynset p. 


Strammerud ("Str</lmerud"), Vang 

p. 39 


Strand, Elverum p. 124, 126 


Strand, Hof p. 82, 84 


Strand, Åmot p. 83?, 133 


Strengelsrud, Vinger p. 102 


Strete, Hof p. 82, 83 


Struperud, Romedal p. 61 


Str</lm s. i Odal p. 105, 107-117 


Stz:</lm mellom (flMelstrcpmbfl ), Odal 

p. 110 


Str</lm cpvre, Odal p. 116 


"Strcf>merud" - se Strammerud 


22 


Strcf>msnes, Grue p. 91, 94 


Stue sjcf>en ("Stubscf>enn"), Tynset p. 

138 


Stumoen (flStubmon"), Odal p. 107, 

117 


Stcf>lsnor (Stollsnor), Grue p. 94 


Stcf>mne, Hof p. 82 


Stcf>mner, VingeJc'p. 104, 105 


"Suenung" - se Svenhaug 


Sund, Grue p. 92 


Sundby, Odal p. 113 


Suterud, Vang p. 45 


Svarthagen, Hof p. 84 


Svarthus , Odal p. 116 


Svartshol, Nes p. 16 


Svartungstad, Ringsaker p. 29 


Svea ("Sueen"), Lcf>ten p. 53, 54 


Svea, Ringsaker p. 27 


Svea, Stange p. 71 


Svenhaug (flSuenungfl), Ringsaker p. 
2:1 


Svenkerud, Hof p. 80 


Svenkerud, Vang p. 42 


Svenneby, Hof p. 79 


Svenneby, Odal p. 107. 108, 114 


Svesetre, Hof p. 76. 78, 83 


Svinberg , Romedal p. 59 


Svincf>re, Grue p. 83. 95 


Sylju, Stange p. 68 


Syljubekk, Nes p. 16 


Syljuset, Vang p. 44 


Syljuåsen, Ringsaker p. 24 


Syljuåshagen, Ringsaker p. 29 


Sæli (flSellind"), Vang p. 35 


"Scf>ffuenis" - se Songnes 


Scf>lsberg, Nes p. 13,:18 


Scf>mmerud, Grue p. 95 


"Scf>nder Hæyfl - se Hcf>ye scf>ndre 


Scf>nsterud. Hof p. 77, 78, 82, 84 


Scpnsthagen, Åmot p. 132 


Scf>rby, Elverum p. 127 


Scf>rgard, Tynset p. 133, 139 


Ecprholte (liS. Holtter"), Stange p. 

7:1 

Scf>rhus, Elverump. 127,129 


Scf>rhus nordre - se "Heugenn" , 

Elverum p. 

"Scf>rhuus" - se Sjulhus og Scf>rhus 

Scf>r-Ile ("Synder Jhle tl ), Vang p. 
jfr. Stor-Ile - 43 


Scf>rli ("Sicpllj"), Hof p. 85 


Scf>rlunden, Ringsaker p. 28 


Scf>rmerud (også "Sommeru(dt)"), 

Elverum p. 125. 126 


Scprperud, Elverum p. 126, 128 


Scf>rum. Ringsaker p. 31 


Scf>rum, Stange p. 69 


Scf>rum, Vang p. 40 


Sålerud, Stange p. 67 


Såset med Åsen cf>degard. Hof p. 

82 


Såstad, Stange p. 62, 136? 


Tande, Ringsaker p. 20 


Tande lille, Ringsaker p. 28 


Tangnes , Nes p. 16 


Taul (lITogland", Il Togell"), Odal 

p. 100, 111, 115 


Teksum, Nes p. 15 


Telle, Hof p. 80 


Temma, Stange p. 68 


Tingstad, Åmot p. 132 


Tjerne, Ringsaker p. 24, 28, 32 


Tobcf>l, Vinger p. 102 


Todderud, Stange p. 69 


Tofsrud, Lcf>ten p. 50 


"Togland" - se Taul 


Tokstad ("Tougstad"), Ringsaker 

p. 23, 24 


Tokstad ("Tougstad"). Stange p. 

67 


Tolerud ("Torderud"), Nes p. 17 


Tolle sbcf>l, Vinger p. 105 


Tornmelstad, Vang p. 39 




Registre Stedsnavn l Hedmark 

Tomte, Lpten p. 52 Trosthol, Lpten p. 52 Utgarden, Tynset p. 138 Vik Jernverk, Stange p. 69.70 

Tomte, Romedal p. 59 "Trpfften" - se Trauten Utgarden, Vinger p. 97, 101 Vika, Åmot p. :136 

Tomten, Vang p. 37 Trpmnes, Lpten p. 52 Uthus. Elverum p. :124 Viker, Grue p. 94, 95 

Tomter, Vang p. 35 Trpmnes, Åmot p. 133 Uthus, Stange p. 69 Viker, Vang p. 35 
Trpsi, Odal p. 116Toner, Odal p. 114 Vindhol, Vang p. 42, 45 
Tråstad, Vinger p. 101, 106Toppen, Romedal p. 60 Vallsig, Vang p. 44 Vingelen, Tynset p. :139 

Torbjprnrud, Romedal p. 61 Tukun, Vinger p. 104 Vals tad , Odal p. 112 Vinger p. - jfr. Vinger s. og Mid
skog s. 97-106Torderud, Grue p. 93 Tuv, Ringsaker p. 32 Valum ("Waalumb"L Vang p. 40 

Vinger s. i Vinger p. 91, 98-104,"Torderud" - se også Tolerud Tuvenget, Tynset p. 138 Vang p. 14,33-46,48,50, 52, 55, 106, 107, 1:10, 113, 114, 116, 56, 59, 60, 67, 69, 124"Tore" - se Toreid, Blaker s. Tveiter, Grue p. 94 143 
Vangen, Tynset p. (Tolga) - jfr. NordTorge (Il Torrud" ,IITorre"). Elve- Tveiter, Nes p. 16 Vinju ("Winou"), Ringsaker p. 20,vangen og østvangen - 139 rum p. 125, 129 23Tvet, Vang p. 43 
Vangen, Tynset p. (Tynset s.) - seTorkelsby, Hof p. 81 Virsu (Vidarshof), Vang p. 39Tylldal s. i Tynset p. 139-:140 Il Rustadt" 

Tornby, Hof p. 82 Tynset p. - jfr. Kvikne s., Lille Vangen, Vinger p. 103 Vivelstad ("Wiberstad"), LI/'ten p. 
53Elvedalen s. og Tylldal s. Torp, Lpten p. 51 Vardeberg ("Walberig"), Stange p.:138-:143 Vivelstad, Åmot p. :136Torp store, Lpten p. 50 68 

Tpmten, Ringsaker p. 32 "VIset" - se ØlsetTorp pde, Lpten p. 53 Vartomten, Vang p. 41 
Tpnsaker, Stange p. 66 Voll, Grue p. 89Torp, Vinger p. 100 Vassåsen, Stange p. 70 
T pnset, Lpten p. 53 Voll, Nes p. 14

"Torrud" - se Torge Ve ("Wea"), Ringsaker p. 20 
Tprud, Ringsaker p. 28 Voll, Romedal p. 57Torsetra, Ringsaker p. 31 Vea, Lpten p. 52 
Tprud, Vang p. 34 Voll, Vang p. 38, 40, 46Torshov, Lpten p. 48 Vellang, Ringsaker p. 32 
Tpråsen ("Toraasen"), Hof p. 83, Vollan ("Voldem") , Tynset p. 142Torshov (IIToesoug"), Vang p. 38 Vemstad, L.pten p. 49:125 

Vollum, Romedalp. 60Tors-Mælum, Romedal p. - jfr. Ven, Lpten p. 48T.psti, Romedal p. 58 
Mælum, Romedal p. 61 Volungen, Romedal p. 60Ven, Stange p. 63Tpsti lille, Romedal p. 61 

Torud ("Tordrpe"), Tynset p. 140 Væringsåsen ("Wellingsaasenn"),Ven, Tynset p. 142 
Elverum p. 128Tor-Ødegarden, Stange p. 70 Vennkvern, Vang p. 44Ubeset ("Wbeset"), Odal p. 117 Vplestad ("Wollingstad"), Lpten p.Tostenrud, Grue p. 94 Venshol, Ringsaker p. 27 49Ugerud, Hof p. 83 

Toterud, Hof p. 84 Vestad, Stange p. 63 VI/'lsnes ("Wolsnes"), Grue p. 79,Ulleren s. i Odal p. 113, 1:17 
Totlund, Tynset p. 142 89, 95, 96Vestbryn, Romedal p. - jfr. Bryn,Ullern, Odal p. 1:11, 1:15 
Toverud. Hof p. 84, 86 Romedal p. og Nordbryn - 56 Vål ("Vaalle"). Åmot p. :135 


Ulsb.pl, Hof p. 82, 85 

Trandum, Vinger p. 88. 97-99, 105 Vestby, Odal p. 109, 1:12 Vål-Ødegarden, Stange p. 7:1 


Ulve ("Wlffuen"), Ringsaker p. :19,

Trangsrud, Hof p. 85 Vesterhaug , Elverum p. 124 Våle ("Waaller"), Hof p. 7520, 24 

Trauten (" Trpfften") , Odal p. 107 Vestgard, Åmot p. :130 Våle, Stange p. 65
Ulvildrud ("Wlffuerudlf

), Ringsaker 

Tretteberg, Lpten p. 47 p. 25 Vethammaren, Stange p. 70 Våler s. i Hof p. 79 


Trettenga, Ringsaker p. 24 Undset, Nes p. 17 Vetten, Vang p. 34 Våler, Grue p. 94 

Tronbpi, Grue p. 95 Undset, Åmot p. 131 Vevlen ("Weblen"), Stange p. 66 


Tronbpl. Odal p. 117 Undset nordre, Åmot p. :13:1 Vevlingstad, Stange p. 64 "Walberig" - se Vardeberg 

Unset, Ringsake'r p. (nå i Biri p.,Trongarden ("Trundgaard"L Hof p. Vidarshof - se Virsu "Wiberstad" - se Vivelstad, Lpten

Oppland fylke) 2078 p.Vie, Stange p. 66 

Tronhus , Vang p. 35 Unum ("Wnnemb"), Grue p. 88, 92 "Wlffuerud" - se Ulvildrud
Vik, Ringsaker p. 26, 32 

Tronsrud - se "Houg", Vinger p. Utby, Tynset p. 138 "Wlffueaasenn", Elverum p. :128
Vik under Vik Jernverk, Stange p. 

69 "Wollingstad" - se Vplestad 
ALL A L ,., 



Registre 

Ygle , Åmot p. 133 

Ytre-Haug - se Haug (Ytre-Haug), 
Stange p. 

"Øddeset" - se øyset, Hof p. 

Ødegarden ("Haagen Ødegr ."), Stange 
p. 71 

Ødegarden (Hovin lille, Il Richort 
Ødegr. II

), Stange p. 71 

"Ødemou" - se øymo 

Ødemyr , Nes p. 16 

"Øenn" , Grue p. 90 

"Øffrelin" - se Lia Øvre 

Øfstgarden - se øvstgarden 

"Øgle" - se Ygle 

"Økelsrud" - se Øykjelsrud 

Øksenset, Vang p. 39 

Økset ("0xest"), Elverum p. 126 

Øktner, Odal p. H7 

Ølset ("Vlset"), Tynset p. 142 

øst- - se også Aust-

Østby, Elverum p. 128 

Østby, Ringsaker p. 26, 31 

Østby, Romedal p. 55 

Østby, Stange p. 65, 70 

Østby, Tynset p. B8 

Østdal ("Ous dall"), Nes p. 14, 16 

"Østerbye" - se By østre 

Østerdalen 83, 121-143 

Østerhaug, Elverum p. 126 

Østgarden, Tynset p. 139 

Østhagen , Åmot p. 133 

"Østschierff" - se Skjerve østre 

"østuaten" - se Austvatn 

østvangen ("Baard Vangen"), Tynset 
p. - jfr. Nordvangen og Vangen, 
Tynset p. - 09 

Øverby, Hofp. 77,83,86, 124? 

Øverby, Tynsetp. 01,139 

øvergard, Stange p. 63 

Øverkvern , Vang p. 40 

Øvern ("Øffren"), Nes p. 18 

øvstgarden , Odal p. 114 

øyen ("Øenn"), Odal p. H2 

øyen ("Øenn") med Songnes 
("Søffuenis"), Odalp. 108, 
1.16 

Øykjelsrud ("Økelsrud"), Rings
aker p. 26 

øymo ("Ødemoull) , Ringsaker p. 
29 

øyset ("Øddeset") , Hof p. 85 

øyset, Odal p. HO 

øyset med "Fosumb" Ødeplass , 
Odal p. 113 

Ådalen ("Oudallen"), Løten p. 53 


Åen - se Il Rustadt" , Tynset p. 


Åker, Vang p. 39 


Åklangberget ("Achlandberig"), 

Vinger p. 102, 103 

Åkre ("Agger"), Åmot p. 1.30 

"Aalsrud" - se Ols rud 

Ålstad, Vang p. 37 

Åltomten, Vang p. 41 

Åmot p. - jfr. Åmot s. og Elve
dalen s. - 00-B7 

Åmot s. i Åmot p. 36, 130, 132, 
133 

Åmot, Åmot p. 132 

Ånestad ("Arnnestad"), LØten p. 
49 

Ånnerud ("Annerud"), Odal p. ff7 

Ånnerud ("Anderud"), Ringsaker p. 
27, 30, 31 

Årnes, Elverum p. 128 

Årnes, Grue p. 92, 94, 96 

Årsrud, LØten p. 51, 53 

Årsrud, Ringsaker p. 21 

Årstad ("Aastad"l. Odal p. 108 

Årvoll, Nes p. 17 

Stedsnavn utenfor Hedmark 

ÅS, Ringsaker p. 30 Åset, Åmot p. 126, 133 

Ås ("Aas", "Aasen"),Vangp. 44,46 Åsgard, Stange p. 70 

ÅS, Åmot p. 134 Åsnes s. i Hof p. 80 

"Aas" - se Ås og Åsum Åsnes (også "Affsnes"?), Hof p. 

Åsen under Sparby, Hof p. 75 

Åsen Ødegard under Såset, Hof p. 

Åsen, Romedal p. 60 

Åsen ("Torre ... Ous"), Tynset p. 
139 

82 

77-79, 82, 124? 

Åstad, Ringsaker p. 29 

Åstebøl. Vinger p. 98 

Åsterud, Stange p. 68 

Åsum ("Aas"), Grue p. 96 

Åserud, Vinger p. 97, H6 Åsvistad, Vang p. 41 

Åset? ("Affset"), Ringsaker p. 32 Åsvistad lille, Vang p. 45 

B. Utenfor Hedmark 

Akershus festning 72, 84, 119 Kristiania - jfr. Oslo - 12-15, 19
28,33-37,39-41,43,44,47

Andebu s. i Andebu p. 25, 28 50, 52, 53, 55-60, 62-66, 68, 
Asak, Skedsmo p. 81, 104, 109-1.12, 69, 75, 77-80, 83, 84, 89, 90, 

117 96, 99, 100, 102-104, 107-114, 
1.16, ff7, 123, 124, 131

Askim s., p. 109, 115 
Lundberg, Nes p., Øvre Romerike

Bergen 27 100, 101, 107 
Berger, Fet p. 76 LØken, Askim p. 109, H5 
Biri ("Byrie") p. 50 Mo, Gjerdrum p. 114 
Blaker s. i Aurskog p. 100 MØrdre, Nes p., Øvre Romerike 
Bragernes 26, 47 109 

Brustad, Nes p., Øvre Romerike 111 Nes 	p., Øvre Romerike 67,73,84, 
90, 101, 105, 107, 109-116,

Eidsberg p. 20 118, 119 
Fenstad, Nes p., Øvre Remerike 90 Nordby, Nes p., 'Øvre Romerike 
Fet s. i Fet p. 76 107 

"Fosen lehnn j Trondhiembs lehn" 107 NØtterØY ("NetterØen") 67 

Fredrikstad 108, 112 	 Oslo - jfr. Kristiania - 49, 58" 99 

Frogner, Nes p., Øvre Romerike 84 Rustad, Enebakk p. eller Vestby p.? 
105Fåberg s. i Fåberg p. 24, 1.13 

RØtnes , Nes p., Øvre RomerikeGjerdrum s., p. 114 
109 

ljenni ("Hinden"), Nes p., Øvre Rome- Seter (Lambertseter), Aker h. 96? 
rike 111 

Skedsmo s. i Skedsmo p, 80, 8i,
Holm, Skedsmo p. 80 104, 109-111, 113, 117 
Hovi ("Hoffuind"), Nes p., Øvre Strøm, Nes p., Øvre Romerike 111

Romerike 105 
SØrum s. i SØrum p. 62, H1

Hvam, Nes p., Øvre Romerike 111 
Sørum, Skedsmo p. 113Jæren 80 
Togstad, Nes p., Øvre Romerike

KolbjØrnrud, Hof s., østre Toten 124 1.15 

tf.9 

http:109-1.12
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Toreid ("Tore"). Blaker s. i Aur Trondheim len 107 

skog p. 100 
 Unnulstad (ItWnildstad"). Nes p., 


"Torumb udj Fosen lehnn" (T.prrem. Øvre Romerike 99, 1 B, i i4 

Ørland p.?) i07 
 VaId ("Wold"). S.prum p. 11i 

Toten p. 22, i24 Veset, Nes p., Øvre Romerike 112 

Trondheim 50 
 Øvre Romerike 73, 118, H9 


~~J~~~~J_2~_L~~Ul~~i~~~~ 

Personer av bondestand med gardsnavn som etternavn må s.pkes ved 

hjelp av stedsnavnregisteret hvor alle gardsnavn er registrert. 

F.plgende er registrert under etternavn: i) Personer med familienavn 

(eks.: Daniel B i l d t), 2) navn av typen Nils H o It et, husmann. 

F.plgende er registrert under fornavn: i) Personer med -sen-navn som 

etternavn, også i tilfelle hvor redaksjonen har tilf.pyd et familienavn som 

bare er kjent fra andre kilder (tilf.pyelsen markert ved parentes). 2) Perso

ner med navn av typen And er s på Bakken, husmann. 3) Personer som er 

navngitt bare med fornavn, eventuelt med tilf.pyd yrke (A n der s, smed). 

(Akeleje). Sigvart Gabrielsen 52, Bildt, Vincents (Ottesen, lensherre 

80 i Tunsberg len) i4, 20, 21, 


25, 30
Alexander. prest i Elverum - se 
Borch Bjelke, Hans (Ottesen) til Sakslund, 

Stangep. 22,33,42,50, 5i,Anne, Albret Pytts enke. Kra. 24, 
 55, 56, 7i
34,47, 58, 59, 68, 78, i24 

Bjelke, J ens, kans ler - jfr. Kans
Anne. Jacob Jacobsens enke, Kra. leren 24
130, 13i, 136 

Bodel, magister Oluf Bosens enke
Antoni Bertelsen, Kra. 23, 27, 39, 


(Kra.) - jfr. Prebende , Bodels52, 58, 62, 63, 69, i08, 124 

35-39, 55,67,99 

Arent Hansen, borgermester, (Kra.) Bolstad, Erik Andersen, tj., Åmotjfr. Kristiania, borgermesteren 
p. 137
i og Prebende , Arent Hansens 


23, 33, 36, 56, 66, 68 Bondegods ,uspesifisert 12-17. 

19-3i, 33-71, 101, 102, 131,
Aslak, skredder, Odal p. ii7 
142 


(Borch), Alexander (Clausen, sok

Bang, Jens Jacobsen, fogd i Sol.pr, neprest) i Elverum - jfr. Pre


Odal og Østerdalen fogderi i43 bende. Alexanders 23?, 125, 

126, 128
(Berg), Frants (Hermansen, sokne

prest) på N.ptter.py 67 Brandval, kirker i - se Berger 
kirke og Furulund kirkeBerger, Erik, tj., Åmot p. i37 

Bård (Nilsen, sokneprest) i Biri,Berger kirke (Brandval s. i Grue p.) hans enke - jfr. Prebende ,89 
 Bård Nilsens enkes 50 

Bildt, Daniel (Knudsen, krigskommis 

sær) 48 


Personer og institusjoner 

171 


Christen, prest i Romedal 59 


Christen Jensen, fogd i Sol.pr og Odal 

fogderi 119, BO 


Christoffer, prest i Ringsaker 23 


Christoffer Didriksen , Kra. 48, 5 i 


Claus Trondsen, Bragernes 26, 47. 

123? 


Clement (Christensen, sokneprest i 

Str.pm, Odalen) i07. 110, 112, 

113, 116, 117 


Dagfinnrud , Oluf, husm. eller håndv., 
Odal p. i17 

Deset mellom ("Medeldiset"), Tollef, 
tj., Åmot p. B7 

Doglo, Kj.pstel, husm., håndv. eller 

tj., Vang p. 46 


Einarsrud, Hans, husm., Grue p. 96 


Elvedalen kirke 135 


Elverum kirke 123. 125, 133, 136 


Elverum prestebol i23, 125-128 


Erik på Gårum, håndv. eller tj., Nes 

p. 18 


Even (Bårdsen) , pre st i L.pten 48, 

52 


Evert, prest i Stange - se Hjort 


Fangberget, Tosten, husm. eller 

håndv., Ringsaker p. 32 


Farmen, Asbj.prn, husm., håndv. 

eller tj., Vang p. 46 


Flesaker (ItF.plchisagger") kirke 

(Veldre kirke) 33 


Forleningsgods 20, 21, 25, 30, 50 


Frants , prest på N.ptter.py - se Berg 


Fredrikstad, borgermesteren i 108, 

H2 


Furulund (" FolIen", "Fullun" ) kirke 

(Brandval s. i Grue p.) 79, 108 


F.psker, Oluf, husm. eller håndv., 

Odal p. 117 


Fåberg prestebol 24 


Garmann. Johan (landkomtnissær, 

stiftsskriver i Akershus) - jfr. 

Kanoni, Johan Garmanns og 

Stiftsskriveren 11i, 131-133, 

135, 136 


Grimset, Mikkel, husm. eller 

håndv., L.pten p. 54 


(Grue). Laurits (Olufsen. sokne

prest) i Grue 76-79, 83-85, 

88-96,98,99,101, 102, 10S, 

107, 109-113, 115, 123-126 


Grue kirke 77, 87, 89 


Grue prestebol 87, 88. 90-94, 96 


Gudmund på Stai, Åm ot p. 137 


Guthus , Halvor, husm., håndv. 
eller tj., Stange p. n 

Hans, skredder, Grue p. 96 


Hans Carstensen - se T ancke 


Hans Eggertsen - se Stockfleth 


Hans Jtf>rgensen, Kra. 100 


Hans Madsen, Kra.? 65 


Haugli, Eignert, husm. eller håndv.• 

Ringsaker p. 32 


Haugsrud, Ole, husm., håndv. eller 

tj., Romedal p. 61 


Hedrna rk fogderi, fogden i - se 

Knut Andersen 


Hemstad, Christoffer, husm., 

håndv. eller tj., Stange p. n 


(Hjort), Evert (Rasmussen), prest 

i Stange 63, 125 


Hof kirke 79, 83 


Hof prestebol 75-86 


Hof, soknepresten i 80, 84 


Holch, Laurits, Kra. 102, 11i, 113 


Hole, Ole, tj .. Åmotp. B7 


Holen, Kjell, husm. eller håndv., 

L.pten p. 54 


Hospitalforstander og -forvalter, 

uspesifisert - jfr. Oslo hospi

tals forstander 88, 100 


Hospitalsgods, uspesifisert - jfr. 

Oslo hospital ,14,21, 27, 67, 

68, 70. 88, 100, 103 


Hov lille, Jon, husm" håndv. eller 

tj., Romedal p. 61 


http:N.ptter.py
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Personer og institusjoner 

Lagstolsgods u . . 	 ÅKristia.' laspeslflsert - jfr. Nafset, Ingebr., tj., mot p. 137 

ma gstol o O l
lagstolen i 126, 13~ pp andene , Negard. Knut, tj., Åmot p. 137 


Langtbort, Amund, husm hå d "Negsten". Jon, husm. eller håndv., 

eller tj., Vang p. 46" n v. Llpten p. 54 


Laurits, prest i Grue _ se G Nes kirke (Hedmark) 12-15, 17 

Laurits 	 rue, 

Laurits Hansens arvinger. Kra. - jfr. 

Marte, Laurits Hansens enke 55 


Laurits på Li, håndv. eller tj .. Nes 
p. 18 


Lensmenn (bondelensmenn) 14, 24, 

39, 50, 5.7, 67, 78, 87, 99, 111. 

123, 131-133, 138 


Lier, Jon. husm., håndv. eller tj., 

Vang p. 46 


Ljcpsrud, Botel, husm., håndv. eller 

tj., Nesp. 18 


Lcpten kirke 47-49, 51, 53, 54, BO 


Ltptenprestebol 	 37.45,47-53,104, 

131 


Mads Svensen, Kra. 34, 40 


Malte (Christensen?), prest i Stange 

65 


Mariakirkens prosti - . Prostigods, 

uspesifisert 108 • H2-H5, 

126, B2 


Marit Toresdatter 124 


Marsvin, Elin til Tjerne, Ringsaker 

p. 12, 24. 28, 32 


Marte Hansdatter , Kra. 110 


Marte, Laurits Hansens enke, Kra. 

- jfr. Laurits Hansens arvinger 

28, 62, 79, 84, 96, 113 


Midskog kirke 97-102, 104, 106 


Mo kirke (Odalen) 108, 112 


"Moen", Anders, husm., håndv.eller 

tj., Romedal p. 61 


Moldstad, Christoffer, husm. eller 

håndv., Ringsaker p. 32 


Mosobekken, Thomas. husm .• håndv. 

eller tj., Stange p. 72 


Mule, Hans (Bertelsen. sokneprest) i 

Eidsberg 20 


"Myr", Gunder, husm. eller håndv., 

Ringsaker p. 3Z 


110,
Nes kirke (<1>vre Romerike) 

Hi, 116 


Nes prestebol (Hedmark) 12-18, 

671 


Nes prestebol (<1>vre Romerike) 671, 

113, 115, H6 


Nettelhorst, Gierlcpff, hans arvinger 

110 


Nils Eriksen, Nes p. 12, 17 


Nils Hansen, (lagmann). Kra. - jfr. 

Kristiania, lagmannen i 123 


Nils Lauritsen, Kra. - jfr. Kanoni, 

Nils Lauritsens 37, 48, 99, 

113 


Nonnekloster s gods 38, 42, 44, 58, 

59, 62, 63, 65, 66. 68, 69 


Ole Amundsen 123 


Ole Bentsen. Kra. 123 


Ole Gundersen, Kra. 78, ,1231 

Ole på Nashaug, håndv. eller tj .• 
Vang p. 46 


Ole Svensen, Odalen 99 


Oluf Bosen, magister - se Bodel, 

hans enke 


Oluf (Jensen). prest i Nes, Hedmark 

17 


Opplandene , lagmannen i 20-22, 

24-26, 31 


Opplandene • lagstolen i - jfr. Lag

stolsgods ,uspesifisert 27, 

29-31 


Oppstad kirke (Odalen) 108. 109, 

116 


O slo. bi skopen i - jfr. Prebende, 

Oslo-biskopens 49, 58 


Oslo hospital - jfr. Hospitalsgods , 

uspesifisert 78. 99 


Oslo hospitals forstander - jfr. Hos

pitalforstander og -forvalter, 

uspesifisert 78, 99 


"Hual" , Mikkel, husm., håndv. eller 

tj., Vangp. 46 


Håkenrud, Ole, husm., håndv. eller 

tj., Romedal p. 61 


Ilseng. Gudm .• husm., håndv. eller 

tj., Vang p. 46 


Ingrid J.prgensdatter, Ringsaker 26. 

27 


Isak. skredder, Elverum p. 129 


Ivar på Gile, håndv. eller tj., Vang p. 

46 


Jacob Ebbesen, Kra. 77 


Jacob Jacobsen, Kra. - se Anne, 

hans enke 


Jens (Bondesen, sokneprest) i Åmot 

B2 


Jens på GåHls, håndv. eller tj., Vang 

p. 46 


Jens Thommesen - jfr. Kanoni, Jens 

Thommesens 110, 115, 1i7 


Jochum Clausen, Kra. 84 


Jon på Kvam. håndv. eller tj., Nes p. 

18 


Julia, Jens, husm., Hofp. 86 


Jæren, lagmannen i 80 


Kanoni, Jens Thommesens - jfr. Jens 
Thommesen HO, H5, H7 

Kanoni, Johan Garmanns - jfr. Gar

mann. Johan 111 


Kanoni, Jon (Pedersen) Toyens - jfr. 

Toyen, Jon HO. 113, 115 


Kanoni, Nils Laurltsens - jfr. Nils 

Lauritsen 37, 48 


Kanoni, Radius I - jfr. Rodius og 

Prebende , Radius I 23, 33, 34, 

38-42.50,55,58,67,77,82, 

124-131, 134 


KanonigodS, uspesifisert 130, 134 


Kansleren - jfr. Bjelke, Jens 15,19, 

24, 28, 31, 32, 48, 75, 79, 80, 

87,90,91,93,99, 109, 110, 

114 


Kantorigods 14, 38, 56, 65 


Karen ~ensdatter (Fet s.?) 82, 83 


Kirkegods, uspesifisert 12, 13, 20, 

21, 23, 28, 34,40, 42, 44, 51, 

55,63,65,75,79-81,83,90, 

134. 135 


"Kitplset", Ole, husm., håndv. eller 

tj., Nes p. 18 


Knut Andersen, fogd i Hedmark fog

deri 72 


Korsvika , Torkild , husm. eller 

håndv., Ringsaker p. 32 


Kristiania, borgerme steren i - jfr. 

Arent Hansen og Stockfleth. 

Hans Eggertsen 21 


Kristiania communitet 13, 14, 16, 

19-22, 26, 29. 33-44, 48, 50, 

51,55-58,64-66,69.71, 131, 

132, B5 


Kristiania, fjerde leksehtprer i 102 


Kristiania hospital - se Oslo hospi
tal 

Kristiania, lagmannen i - jfr. Nils 

Hansen 12-15, 19, 21-25. 27, 

28,33,35-37,39,41,43,44, 

48-50, 53, 56-60, 63-66, 68. 

69, 80, 109 


Kristiania lagstol - jfr. Lagstols 
gods. uspesifisert HO, 111, 

117 


Kristiania, lesernesteren i - jfr. 

Kanoni, lesernesterens iKra.og 

Prebende ,lesemesterens i Kra. 

27, 37,48,50,57,62-64, 112 


Kristiania, rektor i 40 


Kristiania skole 130, 132, 133, 

135, 136 


Kristiania, skolemesteren i 109 


Kristiania, soknepresten i - jfr. 

Truls Nilsen og Prebende , sok

neprestens i Kra. 27,35,49, 

55-58, 64, 65, 68, 90, H1 


Kristiania, succentor i 55 


Kristiania, tolvpresten i 103, 104, 

107 


Krongods 12-31, 33-71, 75, 78-81, 

84, 85, 87, 88, 91, 92, 95-102, 

104-106, 108-1i4, 116, 117, 

123-136, 138-140, 142 


Kvam, Laurits , husm .. håndv. eller 

tj., Nes p. 18 


Kyllstad, Erik, husm., håndv. eller 

tj., Vang p. 46 


http:51,55-58,64-66,69.71


Personer og institusjonerRegistre 

Pantegods 48, 99, 110, H2, H3, 

115 


Peder. prest i Andebu - se Skabo 


Peder Alfsen, doktor, (lagmann), 

Trondheim 50, 56, 62 


Peder Mogensen til Nordvi, Stange p. 

29, 53, 59, 64, 71 


Peder Svensen, Kra. 131, 136 


Prebende, Alexanders (Borch?) - jfr. 

Borch 23 


Prebende , Arent Hansens - jfr. Arent 

Hansen 23, 33, 36, 56, 66 


Prebende , Bodels - jfr. Bodel 35 -39, 

99 


Prebende , Bård Nilsens enkes 50 


Prebende, lesemesterens i Kra. - jfr. 

Kristiania. lesemesteren i 37 


Prebende • Oslo-biskopens - jfr. 

Oslo, biskopen i 49 


Prebende. riks skriverens 14, 22. 

23, 35, 40. 49 


Prebende, Rodius' - jfr. Rodius, og 
Kanoni, Rodius' 38,45 

Prebende , Sevalds - jfr. Sevald 

Thomassen 33, 64, 67 


Prebende , sokneprestens i Kra. - jfr. 

Prebende , Truls (Nilsens) og 

Kristiania, soknepresten i 27 


Prebende, Truls (Nilsens) - jfr. Pre

bende, sokneprestens i Kra. og 

Truls (Nilsen) 77 


Prebendegods ,uspesifisert 57, 131 


Presterud, Engeibret, husm., håndv. 

eller tj., Romedal p. 61 


Prostigods, uspesifisert - jfr. Maria

kirkens prosti 13, 14, 21, 22, 

25, 38, 40, 42, 45, 48, 49, 51, 

62-69, 92, 107, 108, H2, 124 


Prytz, Hans, sokneprest i Vang 31, 

38, 48, 67 


Pytt, Albret - se Anne, hans enke 

Re store ("Stored"), Wollgior, husm., 

håndv. eller tj., Stange p. 72 


Reer på Torge, tj., Elverum p. 129 


Refset, Oluf, husm., Grue p. 96 


Reichwein, (Georg), oberst 39 


Retteråsen, Oluf, husm., Hofp. 86 


Rifsrud, Sigvart, husm., håndv. 

eller tj., Romedal p. 61 


Riksskriveren - jfr. Prebende , riks

skriverens 14, 22, 23. 35, 

40, 49 


Ringsaker kirke 19-22, 24-26, 28, 

30 


Ringsaker prestebol 19-23, 25-27, 

29, 30 


Rodius (Ambrosius), magister. dok

tor, (Kra.) - jfr. Kanoni, Rodi

us I og Prebende , Rodius I 23, 

33, 34, 38-42, 45, 50, 55, 58, 

67, 77, 82, 124-128, 130, 131, 

134 


Romedal kirke 55-59, 130 


Romedal prestebol 51, 55-61, 66, 

69 


Roveistad? ("Rachelstad"), Hovel, 

husm. eller håndv., Odal p. 117 


Rytter, Oluf (Christoffersen) 50 


R'flcher, Trond, på Akershus 84 


R'flne, Hans, husm., h&ndv, eller 

tj., Romedal p. 61 


R'flne, Hågen, husm. eller håndv., 
Odal p. H7 

Sachsen, Christen 19 


Sand kirke (Odalen) :1.07 

Sandbakken, Hans, husm., h&ndv. 

eller tj .• Vang p. 46 


Sara Danielsdatter. Kra. 97, 99, 

:1.0:1., 104, H6 


Sevald (Thomas sen), magister, Kra. 

- jfr. Prebende • Sevalds 33, 

64. 67, 112 


Sigmen Nilsen, Bergen 27 


Sigvart Gabrielsen - se (Akeleje), 
Sigvart Gabrielsen 

(Skabo), Peder (Jensen). prest i 

Andebu 25, 28 


Skjeiset , Tosten, husm., håndv. 

eller tj., Vang p. 46 


Skjerve 'flstre ("Østschierff"), Sig

vart, husm., håndv. eller tj .. 

Romedal p. 61 


Skysskaffere :1.23 :1.26 130, 133, 

i. :1.38 " 

liSnl'bsand", Peder, husm., håndv. 
eller tj" Nes p. :1.8 

SOI'flr Odal fogderi, fogden i - jfr. 
Jensen 118, :1.19 


St Peters kirke 130 


Stange kirke 57, 62-70 


Stange prestebol 56-58, 62-71. :1.07 


Stiftsskriveren - jfr. Garmann, Johan 

83,98, :1.0:1., 102, :1.06, :1.08, :1.13 
:1.3:1., 136 


(Stockfleth), Hans Eggertsen, borger

mester i Kra. - jfr. Kristiania, 

borgermesteren i 22,36,47, 

48 


Struperud, Peder, husm., håndv. 

eller tj., Romedal p. 6:1. 


Str'flm kirke (Odalen) :1.08, HO, H:I., 

H3-H6 


Str'flm prestebol (Odalen) :1.05, 107
i17 


Str'flm (Odalen), soknepresten i :1.05 


Succentor (kirkesanger) - se Kristi 

ania, succentor i 


Svea, Enge lbret, husm. eller håndv., 

L'flten p. 54 


S'fllsberg, Gudmund, husm., håndv. 

eller tj., Nes p. 18 


S'flrum prestebol 62 


(Tancke), Hans Carstensen (soren

skriver i Sol'flr og Østerdalen) 

123-126 


Tomas. glassmester, Kra. 75 


Torben Torbensens arvinger 20 


T orbj'flrnrud, Ole, husm., håndv. 

eller tj., Romedal p. 61 


TostenArnesen, Kra. 66,77-79, 
83,84,89, :1.02, :1.09. H2-H4, 
124, :1.25 

Toten prestebol 22 


Toyen, Jon (Pedersen) - jfr. Kanoni, 

Jon Toyens 110, 113, 115 


Tronb'fll, Amund, husm. ellerhAndv., 
Odal p. H7 

Trond, skredder 84 


Truls (Nilsen), magister (sokne

pre st), Kra. - jfr. Kri stiania, 

soknepresten i og Prebende 

Truls Nilsens 57, 77 


Tuv, Anders, husm. eller hAndv., 

Ringsaker p. 32 


Tynset prestebol 139 


T'flmten, Erik, husm. eller hAndv., 

Ringsaker p. 32 


Ulleren kirke (Odalen) 11 3, :1.17 

Vangkirke 34,37,4:1.,46 


Vang prestebol :1.4, 33-38, 40-46, 

48, 50, 52, 55, 56, 59, 60, 67, 

69 


Veldre kirke - se Flesaker kirke 


Vellang , Laurits, husm. eller 

håndv., Ringsaker p. 32 


Vik, Erik, husm. eller håndv., 

Ringsaker p. 32 


Vik Verks partisipanter 70 


Vinger kirke :1.0:1., :1.02, 110 


Vinger prestebol 98-:1.04, :1.06, 113, 

H6 


Vinger, soknepresten i 98 


Voll, Morten, husm., håndv. eller 

tj., Vang' p. 46 


Våler kirke (Hof p.l 79 


Zacharias (S'flrensen, sokneprest) i 

Fåberg :1.13 


Åmot kirke 131, 132, 134-136 


Åmot prestebol 36, 130-136 


Åset? (riAffset"), Gulbrand, husm. 

eller håndv., Ringsaker p. 32 


Åsnes kirke 80 


175 
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